
Likums par bārbeļu un pabērzu iznīci-
nāšanu.

Pārgrozījums likumā par Tautu Savienības
Darba starptautiskās organizācijas vis-
pārējās konferences II sesijā pie-
ņemto konvencijas projektu par
„bezdarba atlīdzību kuģa bojā iešanas
gadījumā".

Pārgrozījumi preses likumā.
Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu

nolikumā.

(P Likums par bārbeļu un pabērzu iznīcināšanu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
nizsludina šādu likumu:

1. Labību strīpu rūsas (Puccinia graminis Pērs.) un auzu lapu rūsas (Puccinia
coronifera Kleb.) apkarošanas nolūkos jāiznīcina parastās bārbeles (Berberis vulgaris L.),
šo bārbeļu tumšsarkanais paveids (Berberis vulgaris L. var. atropurpurea hort.) un
pabērzi (Rhamnus cathartica L.).

2. Bārbeles un pabērzi jāiznīcina zemes īpašniekam vai valsts īpašumos zemes
lietotājam pakāpeniski 3 gados. Pirmā gadā bārbeļu un pabērzu krūmi jāiznīcina
laukos, 200 metru platā joslā no tiem, dārzos un pļavās. Turpmākos gados jāiznīcina
visas pārējās bārbeļu un pabērzu audzes.

Piezīme. Sevišķos gadījumos, kur apstākļi to prasa, zemkopības ministrim ir
tiesība šajā pantā minētos termiņus pagarināt.

3. Ja zemes īpašnieks vai zemes lietotājs nav šinī likumā nosacītā laikā kai-
tīgos augus iznīcinājis, tos var likt iznīcināt uz viņa rēķina, izdevumus piedzenot
administratīvā kārtībā.

4. Šinī likumā minēto augu audzēšana atsevišķās vietās pielaižama vienīgi ar
zemkopības ministra piekrišanu, zinātniskos nolūkos.

5. Šā likuma izpildīšanu uzrauga Zemkopības ministrija.

6. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izdod zemkopības ministris saziņā ar
iekšlietu ministri.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. II. martā.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Valsts Prezidents G. Zem gals.

V

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums
likumā par Tautu Savienības Darba starptautiskās organizācijas
vispārējās konferences II sesijā pieņemto konvencijas projektu

par „bezdarba atlīdzību kuģa bojā iešanas gadījumā".
Likumā par Tautu Savienības Darba starptautiskās organizācijas vispārējās

konferences II sesijā pieņemto konvencijas projektu par ,,bezdarba atlīdzību kuģa
bojā iešanas gadījumā" (Lik. kr. 1925. g. 119) 3. pantu izteikt tā:

3. Konvencija Latvijā stājas spēkā konvencijas attiecīgos pantos paredzētā
kārtībā un laikā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g 11. martā.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums
likumos par Rīgas -Limbažu - Rūjienas, Liepājas - Ziemupes - Pāvilostas -
Alsungas, Rīgas-Ērgļu-Madonas-Kārsavas un Rugāju-Domopoles-Rēzeknes

dzelzceļu būvi.
Augstākminētos likumos (Lik. kr. 1928. g. 136 un 137, 1929. g. 131 un 1930. g.

27,30un 31) paredzēto dzelzceļu būvei vajadzīgie līdzekļi ņemami no 1928./29. budžeta
gada atlikumiem, Ls 6.258.989,03 kopsummā, kas ieskaitīti valsts rezerves fondā
un proti: Ls
1) Rigas-Limbažu-Rūjienas dzelzceļa būvei ? 2.150.000,—
2) LiepājasPāvilostas-Alsungas dzelzceļa būvei 940.000,—
3) Liepājas-Glūdas dzelzceļa būvei . . '. 1.460.000,—
4) Liepājas-Rucavas līnijas pāršūšanai uz 750 mm platumu. ..... 400.000,—
5) Rugāju-Domopoles-Rēzeknes dzelzceļa būvei 700.000,—
6) Rīgas-Ērgļu-Madonas-Kārsavas dzelzceļu būvei 608.989,03

Kopā 6.258.989,03
Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 11. martā.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Valsts Prezidents G. Zemgals

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi preses likumā.
I. Preses likuma (Lik. kr. 1924. g. 60) 2. panta 1. piezīmi papildināt ar šādu

otro daļu:
Tāpat par periodiskiem uzskatāmi izdevumi, kas, atsevišķi iznākdams,

tomēr pēc ārēja izskata, līdzīga nosaukuma vai citādi ir agrākā izdevuma
turpinājums. »
II. Tā paša likuma 6. panta d punktu izteikt tā:

d) ja izdevums ar tādu pašu vai līdzīgu nosaukumu ir apturēts vai ar
tiesas spriedumu aizliegts.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 11. martā.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums Sodulikumos.š*Sodu likumu 301. pantu izteikt tā:
301. Kas periodiskā izdevumā sistemātiski ievietojis aizkarošas ziņas par

atsevišķu personu privāto vai ģimenes dzīvi, sodāms:
ar arestu vai ar naudas sodu, ne augstāku par pieci simti latiem.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 11. martā.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.
I. Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) 24. panta piezīmi, 62. panta piezīmi,

121. panta 3. punktu, 122. un 139. panta piezīmi, 140. un 152. pantu, 262. panta
8. punktu, 272., 273., 274., 275., 324., 449. un 450. pantu un I pielikuma. !, pantu
un 7. panta otro daļu izteikt tā:

24 .. ' .
Piezīme. Uzņēmumiem, kuriem jādod pārskats par savu darbību un kuji

maksā procentuālo peļņas nodokli, progresīvais ienākuma nodoklis
aprēķināms pusapmērā no procentuālā peļņas nodokļa par to pašu gadu
un tas samaksājams tanīs pašos termiņos un tādā pat kārtībā, kāda
noteikta šiem uzņēmumiem procentuālā peļņas un kapitāla nodokļa
samaksai (sk. 272., 273. un 274. p, p.). Uzņēmumiem, kupem jādod
pārskats par savu darbību un kuri nemaksā procentuālo peļņas no-
dokli, ienākuma nodoklis aprēķināms un samaksājams tādā kārtībā,
kāda paredzēta fiziskām personām.

62
Piezīme. Ja galvenā vērtēšanas kommisija tieši vai uz pagasta vērtē-

šanas kommisijas, pagasta, pārvaldes orgānu, apriņķa valdes, nodokļu
inspektora vai zemes īpašnieku iesniegto pārvērtēšanas ierosinājumu
vai sūdzību pamata ir konstatējusi, ka novērtējumi neatbilst tagadē-
jiem dabīgiem vai saimnieciskiem apstākļiem, Galvenai kommisijai ir
tiesība, saskaņā ar šo Nolikumu, vērtēšanas tarifus grozīt (83. pants
ar piezīmi), pēc vajadzības ievest pārgrozījumus Vidzemes kadastra
taksācijas rubļu aprēķinos, patstāvīgi vai instanču kārtībā pārlabot
zemju šķirojumus, kultūru iedalījumus un vērtēšanas rezultātus vai
izdarīt jaunu taksāciju.

121

3) iepriekšējā gadā saņemtā īre vai noma, ieskaitot maksu par apkuri-
nāšanu, siltu ūdeni, mēbeļu lietošanu un citus ienākumus no nekusta-
mas mantas izmantošanas — par katru telpu un gruntsgabalu atse-
višķi — kā arī varbūtējais īres vai nomas lielums par tām telpām un
zemes gabaliem, kuri pagaidām ir neizīrēti, paša īpašnieka izmantoti
vai izdoti citiem bezmaksas lietošanā.

122
Piezīme, jaunceltas ēkas, attiecība uz dzīvokļiem nolemtām telpām,,

atsvabināmas no nodokļa pirmo 3 gadu laikā, bet tikai par tiem šinī
pantā šādām ēkām noteiktiem nodokļa gadiem, kuri iekrīt 1927.—1936.
nodokļa gados.

Gadījumos, kad minētie 3 atsvabināmie gadi neiekrīt visi
minētā termiņā, šādas ēkas atsvabināmas no nodokļa tikai par tiem
gadiem, kuri ietilpst šajā termiņā. Šī piezīme attiecināma arī uz.
notecējušo šā perioda laiku.

139
Piezīme. Gadījumos, kas minēti 120., 120' ., 122. un 140. pantā, iebil-

dumi iesniedzami mēneša laikā, skaitot no tās dienas, kad maksātājs
saņēmis nodokļa listi vai citu paziņojumu no pilsētas nodokļa

' kommisijas.
140. Nekustama manta, kura nav aplikta ar nodokli vispārējā termiņā, vai

aplikta mazākos apmēros nekā pienācies, apliekama ārpus vispārējā termiņa. Šī
aplikšana pieļaujama tikai par pēdējiem notecējušiem trim gadiem.

152. Ikgadējais nodoklis samaksājams sekošos trijos termiņos līdzīgās daļās:
pirmā dala tekošā nodokļa gadā līdz 31. jūlijam, otrā daļa tekošā nodokļa gadā līdz
31. oktobrim, trešā dala nākošā nodokļa gadā līdz 31. janvārim.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn. 6,— '/2 gadu 10,—?'
1 „ — 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem -—,12 numuru —,10

Latvijas valdības jļg^ oficiāls laikraksts
Iznāk kairu dienu, izņemot sJfjsp lwMģ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^Š^.^^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī M 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Papildinājums likumos par Rīgas-Limbažu-
Rūjienas, Liepājas - Ziemupes - Pāvil
ostas - Alsungas, Rīgas - Ērgļu - Mado-
nas-Kārsavas un Rugāju-Domopoles-
Rēzeknes dzelzceļu būvi.

Papildinājums Sodu likumos.
Telefona satiksme ar Vīni.

Noteikumi par policijas iestādēm un
darbiniekiem apgādājamām telpām
un šo telpu apsildīšanu un ap-
gaismošanu.



140 panta kārtībā uzliktais nodoklis maksājams trijos termiņos: pirmā daļa

viena mēneša, otrā daja četru mēnešu un trešā daļa septiņu mēnešu laika no nodokļa

listes saņemšanas dienas. . ;
262

8) valsts kases kvīti vai tās apstiprinātu norakstu par kapitālu, procen-
tuālā peļņas un ienākuma nodokļu pirmās trešdaļas samaksu.

272. Kapitāla un procentuālais peļņas nodoklis samaksājami trijos termiņos
līdzīgās daļās: viena, četru un septiņu mēnešu laikā no gada pārskata apstiprinā-

šanas dienas.
273. Uzņēmumiem, kuru pārskati par notecējušo pārskata gadu statūtos no-

teiktā terminā nebūtu apstiprināti, jāsamaksā valsts kasē, divu mēnešu laika no ša

termina notecējuma, kapitāla, procentuālais peļņas un ienākuma nodoklis pagaidām
tajos apmēros, kādos tie pienākusies no uzņēmuma pēc beidzamā likumīgā spēkā
nākušā Nodokļu departamenta aprēķina. Pēc tam, viena mēneša laikā pēc uzņēmuma
«ada pārskata 'apstiprināšanas, tiem jāpiemaksā iztrūkstošā nodokļa summa.

Piezīme. Uzņēmumiem, kuru statūtos vai viņu vietu izpildošos noteikumos
nav paredzēts termiņš pārskata apstiprināšanai, šajā pantā minētā pagaidu
iemaksa no kapitāla ' procentuālā peļņas un ienākuma nodokja jāizdara
ne vēlāk kā sešu mēnešu laikā pēc pārskata gada notecējuma.

274. Ja uzņēmuma pārskatu pārbaudot izrādītos, ka kapitāla, procentuālais
peļņas un ienākuma nodoklis iemaksāti mazākos apmēros kā pienācies maksāt, tad
valdei, atbildīgām aģentūrām un galveniem uzņēmuma pārstāvjiem jāpiemaksā iz-
trūkstošā summa šādos termiņos: ja no Nodokļu departamenta lēmuma saņemšanas
dienas būtu atlicis līdz II termiņam ne mazāk kā viens mēnesis, tad nodokļi sa-
maksājami II un III termiņā līdzīgās daļās, bet ja no lēmuma saņemšanas dienas
būtu atlicis līdz III termiņam ne mazāk kā viens mēnesis, tad nodokļi samaksājami
trešajā termiņā.

Pārējos gadījumos nodokļi samaksājami 1 mēneša laikā no lēmuma saņemšanas

dienas, pieskaitot soda naudu l/0 apmērā par katru pilnu vai nepilnu mēnesi, skaitot
no attiecīgā gada nodokļu beidzamā maksāšanas termiņa.

275. Jaundibinātos uzņēmumus apliek ar kapitāla, procentuālo peļņas un
ienākuma nodokli ari par pirmo nodokļa gadu, kurā tie atklājuši savu darbību.
Nodokjus aprēķina tikai par pilniem mēnešiem, skaitot no darbības atklāšanas līdz
gada beigām, pie kam piecpadsmit un vairāk dienas pieņem par pilnu mēnesi, bet
mazāk kā piecpadsmit dienas neievēro.

Minētos nodokļus aprēķina pēc uzņēmuma pārskata par pirmo operācijas gadu,
un tie jāiemaksā valsts kasē termiņos, kādi paredzēti Nodokļu nolikuma 272. un
274. pantā.

324. Procentuālais peļņas nodoklis par uzņēmumiem, kuri ietilpst vispārējā
aplikumā, samaksājams valsts kasē sekošos trijos termiņos līdzīgās daļās:

1) pirmā daļa tekošā nodokļu gadā līdz 31. augustam
2) otrā „ „ „ „ „ 30. novembrim
3) trešā ,, nākošā ,, ,, ,, 28. resp. 29. februārim.

Par uzņēmumiem, kuri aplikti ārpus vispārējā termiņa, procentuālais peļņas
nodoklis samaksājams trijos termiņos lidzīgās daļās: viena, četru un septiņu mēnešu
laikā no nodokļa listes saņemšanas dienas, bet par uzņēmumiem, kuri ietilpst vis-
pārējā vasaras sezonas uzņēmumu aplikumā (317. p. 1. piez.), nodoklis samaksājams
ne vēlāk par nākošā gada 15. februāri. Finanču ministrim ir tiesība, ja apstākļi to
prasa, noteikt arī vēlākus samaksas termiņus.

449. Katram automobiļa, motocikla un citu mēchanisko satiksmes vai
transporta līdzekļu īpašniekam jāmaksā ikgadus nodoklis ceļu fondam par labu.
Šo nodokli pēc zemāk pievestā tarifa var samaksāt uz reizi par visu gadu, vai arī —
izņemot motociklus — pa pusgadiem: no 1. janvāra līdz 30. jūnijam un no 1. jūlija
līdz 31. decembrim.

Gada Pusgada
nodoklis nodoklis

(no 1. jan-
vāra līdz
31. dec.)

Ls Ls
1) No pasažieru automobiļiem un autobusiem par katriem

100 kg no to pašsvara lietošanai gatavā stāvoklī (nepilnie
100 kilogrami skaitāmi par pilniem) 10,— 6,—

2) No katra motocikla 25,—
3) ,, ,, „ ar piekabināmo kurvi 35,—
4) No velosipēda ar pieliktu motoru (ja motora jauda nepār-

sniedz 1 zirga spēku) 10,—
5) No preču automobiļiem, braukšanai gatavā stāvoklī: ..!...'"

a) ar pašsvaru līdz 1,0 tn 75,— 45,
b) „ „ virs 1,0 „ līdz 1,5 tn . . 120,— 72^—
c) „ „ „ 1,5 „ „ 2,0 „ 150— 90 —
d) „ „ „ 2,0 „ „ 2,5 „ 175— 105 —
e) „ „ » 2,5 „ „ 3,0 „ 200— 120—
f) „ „ „ 3,0 „ „ 4,0 „ 225,- 130-
g) » » » 4,0 „ . -:. . 250,— 150 —

6) No traktoriem, kurus lieto kā transporta līdzekļus 150,— 90,—
7) No automobiļu un traktoru piekabināmiem vāģiem:

a) ar pašsvaru līdz 1,0 tn 40, 24,
b) „ „ virs 1,0 „ līdz 1,5 tn 50,'— 30.'—
c) .. » » 1,5 „ ļ 60— I 36,—

Nodokli iekasē iestādes un personas, kas izdod braukšanas numurus, tin iemaksā
Satiksmes ministrijas ceļu fondā.

Braukšanas numurus izņemot, nodoklis nomaksājams vai nu par visu gadu, vai
tikai par pirmo pusgadu; nodoklis par otro pusgadu nomaksājams ne vēlāk kā ' līdz
10. jūlijam, pēc kam augšminētās iestādes resp. personas to piedzen saskaņā ar no-
teikumiem par nodokļu un neapstrīdamu naudas summu piedzīšanu (3. p. pielikums)
līdz ar 1%.soda naudas mēnesī.

Personas, kas iegūst braukšanas numurus satiksmes un transporta līdzekļiem
laikā no 1. jūlija līdz 31. oktobrim, maksā ceļu nodokli pēc pusgada tarifa, bet kas tos
iegūst laikā no 1. novembra līdz 31. decembrim — maksā vienu piektdaļu (1/5) no gada
tarifa.

Piezīme. Satiksmes un transporta līdzekļi ar pilngumijas riepām maksā par
25% augstāku nodokli.

450. No nodokļa atsvabināti automobili un citi mēehaniski satiksmes un transporta
līdzekļi, kuri pieder:

1) valsts iestādēm;
2) pilsētu un lauku pašvaldībām, ja tās tos lieto savām vajadzībām:
3) ārvalsts diplomātiskiem pārstāvjiem;
4) Sarkanā krusta un ugunsdzēsēju iestādēm;
5) Ārvalsts karjeras konsulāriem pārstāvjiem, ja Ārlietu ministrija panākusi

vienošanos ar attiecīgu valsti uz reciprocitātes pamata.
Piezīme. Tāpat no nodokļa atsvabināti motocikli, kurus lieto policijas

ārējā dienesta darbinieki, robežsargi un aizsargi dienesta pienākumus
izpildot.

I Pielikums.

I. Visus valsts nodokjus un kopīgi ar valsts nodokļiem uzliktos pašvaldību
nodokļus, kā ari valstij neapstrīdami pienācīgas naudas summas piedzen: 1) policija
savas priekšniecības uzraudzībā vai 2) finanču ministra iecelti sevišķi nodokļu
piedzinēji, kuri atrodas Rīgā pie Nodokļu departamenta, bet citos lielākos centros —
pie attiecigiem nodokļu inspektoriem.

Piezīme. Pie valstij neapstrīdami pienācīgām naudas summām skaitāmi ari
visi uz satiksmes ministra apstiprinātām pasta, telegrāfa, telefona un
radio taksem pamatoti prasījumi.

7
Tāda pat atlīdzība pienākas policijas ierēdņiem un nodokļu piedzinējiem par

1. pantā minēto valstij neapstrīdami pienācīgo naudas summu piedzīšanu.
II. To pašu nolikumu papildināt ar sekošiem jauniem pantiem:
3'. Maksātājiem ārvalstu pilsoņiem, kuri atstāj Latvijas territoriju likvidējot

savus īpašumus vai ienākuma avotus, ja tie nenodod Nodokļu departamenta ricībā
pietiekošas drošības, kura? garantē viņiem uzlikto un sakarā ar viņu darbību un
uzturēšanos Latvijā uzliekamo nodokļu samaksu Nodokļu nolikumā: paredzētos ter-
miņos, nodokļu uzlikšana un samaksa jāizdara pirms aizceļošanas.

Šinīs gadījumos nodokļu iestādes aplikšanai vajadzīgās ziņas un deklarācijas
var pieprasīt iesniegt neatkarīgi no Nodokļu nolikumā paredzētiem šādu ziņu
iesniegšanas terminiem.

120'. Ja tekošā trīsgadīga nodokļa aprēķināšanas laikmeta pirmajos divos
nodokļa gados nekustamā mantā vai tās izmantošanā notikušas pārgrozības, kuras
samazinājušas šās mantas gada brutto ienākumus vai grozījušas viņas atsevišķo
objektu izmantošanas v^idu un reizē ar to varbūtējais no pārgrozījušis ienesīguma
vērtības aprēķinātais nodoklis ir zemāks vismaz par '/n , salīdzināt ar uzlikto nodokli
par tekošo nodokļa gadu, tad nodokļa maksātājam, iesniedzot attiecīgu lūgumu un
121. pantā paredzēto paziņojumu, ir tiesība ne vēlāk kā līdz minētā nodokļa gada
I. februārim prasīt nodokļa pārrēķināšanu, pēc 112. panta noteikumiem, par šo
nodokļa gadu samērā ar ienākumiem iepriekšējā gadā, kad notikušas pārgrozības
nekustamā mantā. Šis noteikums neattiecas uz tiem nekustamas mantas objektiem,
kuru ienākumi resp. ienesīguma vērtība noteikta 113., 114. vai 1J6. pantā norādītā
kārtībā.

449'. Automobiļiem un motocikliem, kas iebraukuši no ārzemēm, maksājams šāds
nodoklis ceļu fondam par labu:

1) no automobiļiem 1 lats par katru Latvijā pavadītu pilinu vai nepilnu dienu,
bet ne mazāk par 3 latiem;

2) no motocikliem 0,5 lata par dienu, bet ne mazāk par 1,5 latiem.
Šo nodokli iekasē muitas iestādes vai punkti, caur kupem šie satiksmes līdzekļi

izbrauc no Latvijas, un iemaksā ceļu fondā.
Ministpi kabinetam ir tiesība uz reciprocitātes pamata attiecīgo ārvalstu satiksmes

līdzekļus atsvabināt no šā nodokļa.

III. Tā paša nolikuma 425. p. tabulas 5. punktā paredzēto nodokli par ķie-
ģeļiem un dakstiņiem pašvaldībai par labu Ls 0,05 vietā noteikt uz Ls 0,01 par
100 gab:

Ar šo atcelts papildinājums Nodokļu nolikuma I pielikumā (Lik. kr. 1929. g. 12).

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 11. martā..

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Valsts Prezidents G. Zemgals

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 11. martā.
Iekšlietu ministris Ed. L a i m i ņ š

Noteikumi
par policijas iestādēm un darbiniekiem apgādājamām telpām un

šo telpu apsildīšanu un apgaismošanu.
(Izdoti uz policijas iekārtas noteikumu 7. panta pamata.)

A. Dzīvokļi.
1. Vietējām pašvaldībām jādod dzīvokļi štatos paredzētiem kārtības un krimi-

nālās policijas (Rīgas pilsētai — Rīgas rajona) ārējā dienesta darbiniekiem, kā ari
šo iestāžu ziņnešiem, apkalpotājiem un sētniekiem, izņemot dzelzceļu policijas dar-
biniekus. Tāpat minētām pašvaldībām jādod šo telpu apsildīšanai un apgaismo-
šanai vajadzīgie līdzekļi natūrā vai naudā. Dzīvokļi ierādāmi darba vietā, vai pēc
iespējas tuvāk darba vietai.

2. Ja satiksmes ministrija dod, pēc satiksmes ministrijas noteikumiem dzī-
vokļus ar apsildīšanai un apgaismošanai vajadzīgiem līdzekļiem natūrā dzelzceļu po-
licijas ārējā dienesta darbiniekiem, tad, pamatojoties uz noteikumu par valsts darbi-
nieku atalgojumu 21. pantu, no katra ar šīm naturālijām apgādātā darbinieka at-
velkama i/9 algas un iemaksājama satiksmes ministrijas ienākumu attiecīgā rēķinā.

3. Rīgas prefekts lieto līdzšinējo dzīvokli Rīgas pašvaldībai piederošā prefek-
tūras namā, Rīgā, Aspazijas bulv. Nr. 14.

4. Dzīvokļu lielums (neieskaitot virtuvi, priekšnamus, koridorus, pieliekamas
un tamlīdzīgas telpas) ir:

a) ne mazāk kā 4 istabas:
apriņķu priekšniekiem, Liepājas un Daugavpils prefektiem un šo prefektu palīgiem,
Rīgas prefekta palīgiem, Rīgas prefektūras iecirkņu priekšniekiem, Rīgas prefektūras
apsardzības rotas priekšniekam, kriminālās policijas Rīgas rajona pārzinim, viņa
palīgam un inspektoriem.

b) ne mazāk kā 3 istabas:
apriņķu priekšnieku .palīgiem, policijas iecirkņu priekšniekiem un viņu palīgiem,
Rīgas prefektūras policijas jātnieku nodaļas priekšniekam, Rīgas prefektūras policijas
apsardzības rotas priekšnieka palīgiem, kriminālās policijas rajonu pārziņiem un viņu
palīgiem, kriminālās policijas rajonu inspektoriem un inspektoru palīgiem.

c) ne mazāk kā 2 istabas:
kriminālās policijas uzraugiem un kārtības policijas uzraugiem;

d) 2 istabas ar plīti:
vecākiem policijas kārtībniekiem un šoferiem.

e) 1 istaba ar plīti:
jaunākiem policijas kārtībniekiem, apkalpotājiem, ziņnešiem un sētniekiem.

5. Telpām jābūt gaišām, sausām un vispārīgi higiēniski apmierinošām.

B. Darba un saimniecības telpas.
6. Darba resp. kancelejas telpas kārtības un kriminālai policijai jādod paš-

valdībām, bet dzelzceļu policijai — satiksmes ministrijai, ar apmēram un pēc vajadzības
sekošu istabu skaitu: apriņķu priekšnieku, Daugavpils prefekta un dzelzceļu policijas
priekšnieka kancelejām — katrai 6 istabas, apriņķu priekšnieku ar policijas iecirkni
apvienotām kancelejām — kopā 9 istabas, Rīgas prefektūras policijas iecirkņu priekš-
nieku kancelejām — katrai 6—12 istabas, provinces policijas iecirkņu priekšnieku
kancelejām 4 istabas un kriminālās policijas rajonu pārziņu kancelejām (izņemot
Rīgas rajonu) katrai 6 istabas. Bez tam pie katras kancelejas jābūt uzgaidāmām



telpām publikai, attiecigi ierīkotām telpām lietisko pierādījumu uzglabāšanai un
vismaz 2 telpām ar aizrestotiem logiem apcietināto personu novietošanai, atsevišķi
vīriešiem un sievietēm. Tāpat pēc vajadzības jādod telpas atsevišķām policijas vie-
nībām pilsētās. Rīgas prefektūras, Rīgas prefektūras apsardzības rotas, Jātnieku
nodaļas, Kriminālās policijas Rīgas rajona un Liepājas prefektūras kanceleju vaja-
dzībām, ievērojot šo iestāžu darbības plašumu, atstājamas ari turpmāk viņu rīcībā
esošās līdzšinējās telpas pilsētu pašvaldībām piederošos namos.

Piezīme. Rīgas pilsētas pašvaldības namā, Rīgā, Aspazijas bulv, N2 14, ierādāmi
pēc iespējas arī dzīvokļi prefekta palīgiem, Rīgas prefektūras policijas ap-
sardzības rotas priekšniekam un viņa palīgiem, šoferiem, apkalpotājiem,
ziņnešiem, sētniekiem, uzraugiem un kārtībniekiem.

7. Saimniecības telpas, kā: garāžas, ratnicas, telpas zirgu novietošanai, malkas un
siena uzglabāšanai u. tml. pašvaldībām jādod pēc vajadzības, pie kam šīm telpām
jābūt pietiekoša lieluma un piemērotām savam uzdevumam.

C. Apkurināšana.

8. Kārtības un kriminālās policijas darbinieku dzivokļu un policijas iestāžu
darba un saimniecības telpu apsildīšanai pašvaldībām jādod pa 9 kub. mtr. malkas
gadā uz katru krāsni vai plīti. Vismaz pusei malkas jābūt bērza vai alkšņa, bet
otrai pusei priedes vai egles, sausai un nepuvušai. Par sausu atzīstama iepriekšējā
ziemā cirstā malka. Pašvaldībām malka jāpiegādā lietošanas vietā tāda, kādu to
sagatavo zemkopības ministrija, t. i. 75 cm. gara. Satiksmes ministrijai dzelzceļu
policijas darba telpu apsildīšanai malka jādod pēc staciju telpu apsildīšanai noteiktās
normas un kvalitātes, piegādājot to lietošanas vietā.

9. Malka jādod pēc faktiskā krāšņu skaita, bet ja malkas vietā izmaksā
naudas atlīdzību, tad tā aprēķināma pēc sekoša daudzuma malkas (ieskaitot plītēs
vajadzībām):

5 un vairāk istabu dzīvoklim .... 36 kb. mtr.
4 un 3 istabu dzīvoklim 27 ,, ,,
2 istabu dzīvoklim 18 ,, ,,
2 istabām ar plīti 12 „ ,,
1 istabai ar plīti 9 ,, ,,

10. Ja ierīkota centrālā apkurināšana, tad malka jādod plīts apkurināšanai un
jāsedz faktiskie centrālās apkurināšanas izdevumi.

D. Dzīvokļu apgaismošana.
11. Dzīvokļos ar elektrisko apgaismošanu atļauts patērēt elektrisko strāvu:

, !
,- "- 'C 'r

— 1- 'W X3 ,__ XJ j5

,. - ...,, ?« '§ >re - ,nj .'£, '« £ i J3 E £ GadāKādos dz!vokļos > £ r. . r. §.? ?§.?=? ā * £ > 8

Kilovatstundas

1 i !5 un vairāk istabu 28 | 22 17 I 12 8 I 6 6 8 12 17 22 28 186
4 istabu 2520 .15 ' 11 8 5 5 8 11 15 20 25 168
3 „ 21 i 16 12 ! 9 6 ! 4 4 6 9 12 16 21 136
2. „ 13 11 8 7 5 ļ 3 3 5 7 8 11 13 94
2 istabu ar plīti .11 9 7 i 6 4 12 2 4 6 7 9 12 79
1 „„„. 8 7 5 3 2 2 2 2 3 5 7 8 53

Par virs šīm normām patērēto strāvu dzīvokļa lietotājam jāmaksā pēc vietējiem
tarifiem.

12. Dzīvoklī, kufā nav elektrības skaitītāja, atļauts lietot pa vienai 25 sv. g.
spuldzei atsevišķā dzīvojamā telpā un 10 sv. g. spuldzei katrā pārējā atsevišķā telpā.

Piezīme. Jāievēro elektriskas strāvas patēriņu taupība: ja nav skaitītāja —
noliegts elektrību lietot saimniecības vajadzībām.

13. Ja nav elektriskās apgaismošanas, tad izsniedzama petroleja sekošā
daudzumā:

'n *n >—
<c?' ? S 2 c 'c ^ -°
'£ '= 2 s= ies 22, «« 1 § -S i e Gadā

Kādos dzīvokļos g J5 £ "C 3 - *g . ā ?£. S > 8
Au-ļS < S ļ «=> 2, < £ O Z Q

Kilogrami
i

5 un vairāk istabu 17 14 11 9 7 5 5 7 9 11 14 17 126
4 istabu 15 12 9 7 5 4 4 5 7 9 12 15 104
3 12 9,5 7 5:4 3 3 4 5 7 9,5 12 81
2 „ 10 8 5 4 3 2,5 2,5 3 4 5 8 10 65
2 istabu ar plīti. . 9 7 4,5 3 2,5 2 2 2,5 3 4,5 7 9 56
I istaba 8 6 4 2,5; 2 1,5 1,5 2 2,5 4 6 8 48

Piezīme. Rīgas pilsēta neizsniedz petroleju, bet izmaksā atlīdzību pēc 11. pantā
noteiktām elektriskās strāvas patēriņa normām, aprēķinot par kilovatstundu
I—2 istabu dzīvokļos 50 sant. un 3—5 un vairāk istabu dzīvokļos 60 sant.

E. Darba un saimniecības telpu apgaismošana.
14. Darba un saimniecības telpu apgaismošanai pašvaldībām jādod elektrība

vai attiecīgs daudzums petrolejas pēc zemāk minētām normām. Kancelejas telpās:
kurās strādā 1 vai 2 ierēdņi elektriskai apgaismošanai viena 25 sv. g. spuldze vai
54 kg petrolejas gadā; kurās strādā 3 vai vairāk ierēdņu — uz katru ierēdni ne
mazāk kā pa vienai 16 sv. g. spuldzei vai 41 kg petrolejas gadā. Dežūras telpās
(jābūt pastāvīgi gaišām) — viena 25 sv. g. spuldze vai 108 kg petrolejas gadā.
Visās pārējās darba un saimniecības telpās — pa vienai 10 sv. g. spuldzei vai 27 kg
petrolejas gadā. Satiksmes ministrijai dzelzceļu policijas darba telpu apgaismošanai
jāierīko elektriskās apgaismošanas degpunkti, jādod elektriskās spuldzes vai petrolejas
lampas ar vajadzīgiem piederumiem pēc staciju telpu apgaismošanai noteiktās kārtības
un normām.

15. Iestādes priekšniekam jārūpējas par apgaismošanas līdzekļu lietderīgu un
ekonomisku izlietošanu.

16. Elektriskā apgaismošana pašvaldībām jāierīko uz savu rēķinu, jādod
elektriskās spuldzes un petrolejas lampas ar piederumiem, kā: degļiem, lampu stikliem
ect. Spuldzes jādod dzīvokļos pa vienai spuldzei un darba, un saimniecības telpās
pa divām spuldzēm uz degpunktu gadā.

17. Ja dzīvokļus ar pārējām naturālijām nedod natūrā, tad jāizsniedz atlīdzība
naudā pēc vienošanās, samērā ar telpu īres, malkas un apgaismošanas līdzekļu patiesām
vidējām vietējām cenām.

18. Kur dzīvokļi un citas naturālijas jādod vairākām pašvaldībām, šīs naturālijas,
vai naudas atlīdzību puses dod proporcionāli iedzīvotāju skaitam.

19. Domstarpības, kas rodas šosnoteikumus piemērojot, izšķir iekšlietu ministrija,

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
Administratīvā departamenta direktors Šlosbergs.
Pašvaldības departamenta direktors ļ. Zankevics.

Lntuiins bankas nedēļai pārskats
uz 1930. g

A K T I V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 23 965 918 05
Ārzemju valūta 48 446 620 54
Sudraba nauda 6 597 824 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 12 630 524 60
īsa termiņa vekseli 93 139 831 44
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 411 439 71
Citi aktīvi ? 14 186 789 98

253 378 948 32

Rīga, 1930. g. 19. marta. Padomes priekšsēdētājs J. Celms
53006 Galvenais direktors K. Vanags

19. martu.

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zimes apgrozībā . . 47 132 335 —
Pamata kapitāls 17 010 202 77
Rezerves kapitāls 3 662 097 54
Speciālās rezerves 3 500 000 —
Noguldījumi 16 283 372 04
Tekoši rēķini 60 738 729 60
Valsts rēķini un depozīti 94 477 007 49
Citi pasīvi 10 575 203 88

253 378 948 32

No pasta un telegrāfa departamenta.

Telefona satiksme ar Vīni.
Sākot ar 15. martu atklāta telefona

satiksme starp Rīgu un Vīni bez iero-
bežojumiem laika ziņā. Maksa par 3 min.
ilgu sarunu dienas laikā — no pulksten
8 līdz 19 — Ls 12,— nakts laikā — no
pulksten 19 līdz 8 — Ls 7,20. Pielaistas
vienkāršas un steidzamas privātas un valsts
sarunas, abonementa sarunas, sarunas no-
teiktā laikā un ar pieteikumiem un pie-
aicinājumiem. Satiksmi starp visām Lat-
vijas un Austrijas pilsētām atklās pēc
mēģinājumu pabeigšanas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 26. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Gārsenes pagasta meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Ilūkstes
apr. Gārsenes pagasta Gārsenes-Zimbļu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Gārsenes pagasta meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā ,un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. marta lēmumu,
meklē uz Sodu lik. 102. p. I d. un 53. p. pamata
noties. Jāzepu Viktora d. Beļinisu, bij. Krie-
vijas pavalstnieks (Nansenists), dzim. 1901. g.
19. novembri, agr. dzīvoja Rīgā, Katoļu ielā 33,
dz. 58, nodarbošanās — strādnieks.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Jāzepa Beļinisa vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Jāzepa Beļinisa drošības
naudu Ls 500,— (pieci simti) apmērā, kuru ie-
maksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot
Rīgas apgabaltiesas depozītā (dep. rēķ. M 8),
bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā
Jāzepu Beļinisu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Beļinisa iz-
vairīšanos no tiesas saskaņā ar tiesas 1930. g.
17./19. janvāra lēmumu noteikta drošības nauda
Ls 500,— (pieci simti) lielumā, līdz kuras iesnieg-
šanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 17. martā. JV° 13826.
Priekšsēdētāja b. Bergtals.

Sekretārs (. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta nolēmumu, mekH
Kārli Nikolaja d. Stavrovski, kas apsūdzēts
pēc S. 1. 586. p. — Kārlis Stavrovskis 55 g.vecs,
Ilūkstes apriņķī, Sventes pagastā piederīgs,
invalids-kroplis un agrāk dzīvojis Jēkabpilī,
Gulbja ielā N° 16. Apgabaltiesa lūdz katru,
kam būtu zināma Kārļa Stavrovska tagadējā
uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrašanas
gadījumā Kārli Stavrovski apcietināt, ieskaitot
Jēkabpils iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta nolēmumu, meklē
Zigmantu Vikentija d. Bartkeviču, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu 1. 142. p. 1. d. Zigmants Bart-
kevičs ir 24 g. vecs, Ludzas apriņķī, Istras pa-
gastā piederīgs. Viņa ārējās pazīmes: vidēja
auguma, tuklu tumšu seju, vidēja garuma de-
gunu, melniem matiem, bez ūsām.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zinām;
Zigmanta Bartkeviča tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Zigmantu

Bartkeviču apcietināt, ieskaitot Talsu apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta nolēmumu, meklē
apsūdzēto pēc Sodu lik. 440. p. Olgu-Doroteju
Dāvida m. Bulli (Bullis), kas dzimusi 1887. g.
23. februārī, Jelgavas apriņķī, Volgundes pagastā
poederīga, neprecēta un pēdējā laikā dzīvojusi
Jelgavā, Plkv. Brieža ielā JV° 18. Apgabaltiesa
lūdz katru, kam būtu zināma Olgas-Dovotejas
Bulle (Bullis) tagadējā uzturēšanās vieta vai viņas
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Olgu-Doroteju
Bulli (Bullis) apcietināt, ieskaitot Jelgavas ap-
gabaltiesas rīcībā, par ko paziņot šai tiesai.

Jelgavā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja b. J, Strazds.

Sekretārs A, Štubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par slimnieku uzņemšanu
Bauskas pilsētas slimnīcā.

Pieņemti Bauskas pilsētas domes 1929. gada
19. septembra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1929. g. 20. decembra rakstu N° 95478.

1. §. Bauskas pilsētas slimnīca pa-
redzēta Bauskas pilsētas iedzīvotāju ārstē-
šanai. Citu pilsētu, lauku un ārzemnieku
uzņemšana pilsētas slimnīcā pielaižama
tikai tad, ja tur ir brīvas vietas. Slimnieki,
kuru dzīvībai draud briesmas, uzņemami
neskatoties uz piederības vietu. (sk. 4. §).

2. §. Slimnieki uzņemami slimnīcā ik-
katrā laikā.

3. §. Slimnieki izlaižami no slimnīcas
tikai ar ārstu vadītāju piekrišanu pēc
tam, kad pēc atveseļošanās stāvokļa viņu
dzīvībai vairs briesmas nedraud un viņi
(epidēmiskie) neapdraud citus līdziedzī-
votājus, izņemot gadījumus, kad izlaišanu
prasa pats slimnieks, kas neslimo ar lipīgu
slimību. Pēdējā gadījumā slimniekam jā-
parakstās, ka viņš izlaists pret ārsta
ieteikšanu.

4. §. Pie iestāšanās slimnīcā resp. pie
slimnieka ievietošanas slimniekam, vai
personai, kas to ievieto slimnīcā, jāie-
sniedz pilsētas slimnīcas administrācijai,
pietiekoši norādījumi par slimnieka per-
sonību, pavalstniecību un pastāvīgo dzīves
vietu, kā arī jānokārto maksas jautājums.
No šiem pienākumiem var atsvabināt
slimniekus, kuru dzīvība salimšanas dēļ
atrodas briesmās un kuri apdraud citus
līdzpilsoņus. Tādos gadījumos, uzņemot
slimnieku, slimnīcas administrācija ' gādā
par minēto jautājumu nokārtošanu.

5. §. Par slimnieku ārstēšanu un uz-
turēšanu jāmaksā pēc Bauskas pilsētas
domes pieņemtās un no pašvaldības de-
partamenta apstiprinātas takses.

6. §. Ārstēšanas maksa iemaksājama
slimnīcai ne mazāk, kā par divi nedēļām
uz priekšu. Slimnieks resp. tā ievietotājs
neatkarīgi no iemaksas, iesniedz slim-
nīcai rakstisku solījumu par visu ārstē-
šanas izdevumu segšanu, pie kam par
maksātnespējīgiem nebaušķeniekiem so-
lījuma rakstam jābūt izdotam no at-
tiecīgas pašvaldības, bet par ārzemnie-
kiem — no attiecīgās valsts priekšstāv-
niecības.

Piezīme: ārstējamiem uz valsts, paš-
valdības un slimo kases rēķina pietiek
ar attiecīgas iestādes pavadrakstu,
no kura jāredz, ka iestāde apņemas
atlīdzināt visus slimnieka ārstēšanas
un uzturēšanas izdevumus līdz tā
izrakstīšanai no slimnīcas.

8._ §. Šienoteikumi nāk spēkā 14 dienu
laika no izsludināšanas,.Valdības Vēstnesī''.

Bauskā, 1930. g. 17. martā. Ne 575
Pilsētas galva A. Ilziņš.

Sekretārs E. Lauva.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. februāra lēmuma ir jāpiedalās Gārsenes pagasta meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo
1

Ilūkstes apr. Gārsenes pagasta Gārsenes - Zimbļu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„,-.-, Māju J6N2 i,^«„.JS ' Dalībniekam * „_ ,. ., . , „. izmaksa pec
£ Dalībnieka piederošo vai K Paastā atrodas mājas projekta,

„ Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkfna Piezīmes

o. vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku! a^nosaukums Jg, «gf* . ^^ ba.su skaitu
ž; *-s

1 Ipk3rw lāna d I Irkīts Toašnieks Indāni 20 1626 Gārsenes pagasta Gārsenes muižas 67,— šinī dalībnieku sarakstā uz-1. Jēkabs jaņa a. UTĶltS īpašnieks
^' 01 1*97 ifio rādītās darbu izmaksas sum-

2. Mir. Jāņa Lielausa Mantojuma masa Indani 21 62/ „ „ „ „ ibA— mas uzskatāmas par pamatl,
3. Jānis Jura d. Indāns īpašnieks Indam 22 \o2o ,, „ ,,. „ ZUU, dalībnieku maksājuma no-
4 Mir Marijas Rāvinš . Mantojuma masa Indāni 25 1631 „ „ ,, ,, 116,— teikšanai un nokārtošanai kā
5: Minna Pētera m. Jakubovic . . īpašniece Butkeni 35 1606 92,- P^darbu P™jas^ve-
6. Hermīne Pētera m. Ermanson . _ „ °7en! £? ™' " " " " .i'' darbu uzturēšanas kārtībā,
7. Jānis Reiņa d. Rijnieks .... īpašnieks Butkeni 37 I0O8 „ „ „ „ 18/,— neņemot vērā darbui fak-

Mir Alvīne-Ida Rijnieks .... Mantojuma masa tisko izmaksu, kura «ar. būt
8. Jānis Andžans . īpašnieks Butkeni 39 1610 „ „ „ „ 288— mazāka vai lielāka.

9. Minna Upīts, dz. Mistris, Jānis
Mārtiņa d. Upīts Līdzīpašnieki Butkeni (agr. 38 1609 „ „ „ „ 173,—

Beltmaņi)
10. Jānis Kamins-Kaminskis .... īpašnieks Butkeni 40 1611 „ „ „ „ 67 —
11. Jānis Staņislava d. Kulitans . . „ Zimbļi 30 1663 „ „ „ „ 568 —
12. Katra Jēkaba m. Ašāks .... īpašniece Indāni 24 1630 „ „ „ „ 17 —
13. Katrīnā Gotharda m. Plakans ,, Zimbļi 32 1665 „ „ .,, „ 475 —
14. Anna Jura m. Ramans īpašniece Zimbļi 28 1661 „ „ „ „ 205,—
15. Pēters Staņislava d. Rāviņš . . īpašnieki Zimbļi 31 1664 „ „ ,, „ 336 —
16. Mir. Jēkaba Jakana Mantojuma masa Zimbļi 29 1662 „ „ „ „ 380,—
17. Valsts īpašniece Valsts mežs — ' — „ „ „ „ 110,—
18. Juze Kulitans īpašnieks Butkeni 33 ļ 1604 „ „ „ ,, 153,—
19. Jānis Osipad. (Jāzepa d.) Dumbri . „ Butkeni 34 1605 „ „ „ „ 182,—

Rīgā, 1930. g. 8. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un dūmu vadu tīrīšanu

un uzraudzību Bauskas pilsētā.
Pieņemti Bauskas pilsētas domes 1929. g.
18. decembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1930. g.

19. februāra rakstu N° 75723.
1. §. Visāda veida skursteņi un dūm-

vadi tīrāmi saskaņā ar šiem noteikumiem
un 3. pantā noteiktos termiņos. Šai
piespiestai tīrīšanai nav padoti visi brīvā
stāvošie fabrikas skursteņi, tāpat arī brīvā
stāvošie tvaika katlu un neapdzīvoto
namu skursteņi. Tīrīšanas ziņā skurstenim
pielīdzināms katrs dūmvads, kas savieno
kurināmās ietaises ar cauri jumtam vadošo
skursteni.

2. §. Pilsētas valde ieceļ pārbaudītu
skursteņu slaucītāju, kuram jāuzņemas
visu namu skursteņu un dūmvadu kārtīga
tīrīšana. Skursteņslaucītājs saņem par
šo darbu no nama īpašnieka, vai tā piln-
varnieka samaksu tūliņ pēc katrreizējās
slaucīšanas pēc takses, kuru nosaka pil-
sētas dome. Namu īpašniekam jāatļauj
skursteņu slaucītājam aplūkot skursteņus
un jāizpilda viņa attiecīgie aizrādījumi,
kā arī jāierīko lūki vai trepes, pa kuriem
var pietikt pie skursteņu slaucīšanas.

3. §. Pilsētas skursteņslaucītājam jā-
atbild par to, ka skursteņi un dūmvadi
atrodas kārtībā. Jātīra: 1) skursteņi,
kuriem pievienoti tikai ķēķa pavārdi, kā
arī centrālapkurināšanas skursteņi reizi
mēnesī; 2) skursteņi, kuriem pievienotas
fjkai apkurināšanas krāsnis, tāpat reizi
mēnesī kurināšanas periodā; 3) rūpniecības
nolūkiem lietojamo un tamlīdzīgo ie-
taišu skursteņi reizi ik pa divi nedēļām,
skatoties pēc vajadzības.

4. §. Katram skursteņslaucītājam jā-
uzdod pilsētas valdei pārbaudīts palīgs,
kurš viņa slimības, atvaļinājuma u. t. t.
gadījumos izpilda viņa vietu. Palīgs
tādās reizēs, kā vietas izpildītājs, bauda
visas tiesības un izpilda viņa pienākumus.
Skursteņslaucītāju vārdus un adreses pil-
sētas valde izziņo atklātībai. Minētām
personām pilsētas valde izsniedz sevišķas
personas apliecības. Skursteņslaucītājs
drīkst atstāt pilsētu tikai ar pilsētas
valdes sevišķu atļauju, ja tas nepārsniedz
8. dienas.

5. §. Skursteņslaucītājam jāraugās uz
to, lai skursteņi un dūmvadi arvien at-
rastos kārtīgā stāvoklī. Viņam tiklab
uz ieinteresēto personu uzaicinājumu, kā
arī pašam no sevis jāapskata un pienācīgā
kārtā jātīra skursteni, dūmvadi, krāsnis
u. t. t.

6. §. Skursteņi jātīra līdz pamatam,
110 apakšējās daļas izņemami sodrēji un
pelni.

7. §. Sodrēju izdedzināšana atļauta
tikai tādos gadījumos, ja tīrīšana citādi
nav iespējama. Diena un stunda, kad
nodomāts izdedzināt zināmā namā skur-
steņus, skursteņslaucītājam jāpaziņo dienu
iepriekš nama īpašniekam vai viņa viet-
niekam, vietējam policijas iecirkņa priekš-
niekam un vietējai ugunsdzēsēju nodaļai.

Skursteņu izdedzināšana jāpārrauga katru
reizi personīgi skursteņslaucītājam. Iz-
dedzināšanai jābūt pabeigtai līdz pīkst. 12.

8. §. Skursteņslaucītājam jāraugās uz
to, ka dūmus nenovada ventilācijas skur-
steņos un ka skursteņi, dūmvadi, krāsnis,
ķēķi vai citi pavārdi atrodas tādā kārtībā,
kā to prasa pastāvošie būvnoteikumi.
Ja skursteņslaucītājs skursteņus tīrot vai
apskatot, atrod, ka šīs prasības nav iz-
pildītas, vai kurināmo ietaišu un skursteņu
tuvumā atrodas lielākā daudzumā viegli
aizdegošas vielas, viņš par to paziņo
nama īpašniekam, atrasto nekārtību no-
vēršanai. Svarīgos gadījumos, un ja nama
īpašnieks neievēro aizrādījumus, skursteņ-
slaucītājs par to paziņo pilsētas valdei,
lai spertu vajadzīgos soļus.

9. §. Katram skursteņslaucītājam jā-
ved par skursteņu slaucīšanu sevišķa
grāmata pēc pilsētas valdes dotā parauga.
Šinī grāmatā ierakstāms katrs skursteņ-
slaucītāja darbs un piezīmes par atrastām
nekārtībām. Grāmata uzrādāma uz pie-
prasījumu pilsētas valdei vai citai at-
tiecīgai iestādei, ieraksti iepriekš aplieci-
nāmi namsaimniekam.

10. '§. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības.

11. 8. Šie saistošie noteikumi nāk spēkā
14. dienas pēc viņu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Bauskā, 1930. g. 17. martā. Ne 576.
Pilsētas galva A. Ilziņš.

Sekretārs S. Lauva.

Paziņojums.
Pilsētas valde, saskaņā ar domes

lēmumu no p. g. 30. decembra un š. g.
1. marta, dara atklātībai zināmu, ka
Smiltenes pilsētas Bruņenieku iela pār-
dēvēta par Raiņa ielu un Nikolaja iela
par Blaumaņa ielu.

Smiltenē, 1930. g. 17. martā.
Pilsētas valde.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ber I i nē, 19, martā. Vācu lidotājs
Rešs šodien Kaseles tuvumā uzstādīja
jaunu pasaules rekordu lēkšanā ar krit-
širmi. Pacēlies 5200 metru augstumā,
Rešs izlēca ar krītširmi no savas lid-
mašīnas. Pēc 20 minūtēm tas laimīgi

nolaidās uz kāda zemes ceļa, tomēr krīt-
širmis palika karājoties ceļmalā augošā
augļu kokā. Līdzšinējais rekords bija
4300 metri, un tas arī piederēja Rešam.
Reša šisdienas lēciens notika pie 29° auk-
stuma gaisa augšējos slāņos.

Londonā, 19. martā. Ievērojamais
angļu valstsvīrs lords Balfurs šorīt
miris. Viņš sasniedzis 81 gada vecumu.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 20. martā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa .25,175—25,225

100 Francijas franku ..... 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,85—139 55
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,40—139,10-
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos 'ovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208,4f>
100 Vācijas marku ' 123,30—123,95.
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ..... 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 65—73

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālajā teātri vakar atkal izrādīja

jaunu oriģināldarbu — Jūlija Pētersona
četrcēlienu komēdiju „Jauneklis ar
sapņainām acim".

Jaunās komēdijas darbība norisinās
tanīs pašās aprindās un uz tā paša fona,
kā gandrīz visas citas J. Pētersona
lugas — tagadnes pilsētnieku dzīvē, kuru
autors labi pazīst. Tomēr izcelt šīs
dzīves tipiskās puses, dot tai kādu
sevišķu, zīmīgu uztvērumu, tas autoram
šoreiz nav visumā padevies. Redzam
kādu tirdzniecības kantori, kur vairāk
skan smiekli un šķetinās joki — nu,
teiksim, kā jau komēdijā. Pašu prin-
cipālu daudzina par „tīģeri", tādēļ ka
tas esot pārāk bargs, bet patiesībā tas
izrādās par pļāpīgu cilvēciņu un lielu
vientiesi, ar kuru gandrīz kurš katrs var
izdarīties kā grib. Pat piecstāvu namu
viņam — morāliskas dūšas trūkuma dēļ —

kā nieku atņem lielīgs balamute. Ja tādi
vientiesīgi gļēvi raksturi, kuri pie tam
vēl jo bieži mēdz pateikt saviem ļaudīm
„Šodien nebūšu veikala lietās runājams",
stāvētu mūsu uzņēmumu priekšgalā, tad
bankroti pie mums notiktu vēl daudz,
daudz plašākos apmēros nekā tagad. Vis-
pār tipi un raksturi nav šās komēdijas
stiprā puse. Bet ir v.ņā diezgan dzīvi —
vietām gan pastiepti — dialogi, kur
dzirkst joki un atjauta.

A. Mierlauka režijā luga bija labi
sagatavota, un izrāde ritēja gludi, dzīvi
un viegli, kā jau komēdijā piederas.
Starp tēlojošiem māksliniekiem, kā ikreiz,
tā arī Šoreiz guva lielus panākumus Anta
Klinte; tāpat arī E. Feldmanis,
J. Osis, K. Lagzdiņš, R. Parņickis,
Anna Jēkabsone u. c. izpildīja savas
lomas nevainojami.

Izpārdotais nams jauno lugu uzņēma
visai atsaucīgi, ko liecināja labvēlīgie,
bieži atskanošie aplausi. Pats no sevis
saprotams, ka iecienīto autoru godināja
ar izaicinājumu uz skatuves un puķēm.
Arī tēlotāji guva puķu balvas. —j—

Nacionālā opera. Ceturtdien, 20. un sestdien,
22. martā, viesojas vienā reizē divi slaveni dzie-
dātāji: krievu koloratūrdziedātāja Valerija
Barsova un lielākais angļu tenors Jozefs
Hislops. Ceturtdien, 20. martā, uzvedīs
„R igol e 11 o",_ kur bez abiem viesiem titul-
partiju dziedās Ādolfs Kaktiņš. — Sestdien,
22. martā, ,,T r a v i a t a" ar Barsovu — Vio-
lettu, H slopu — Alfredo. — Piektdien,
21. martā, Klaudio Arraus atvadās no Rīgas
ar koncertu. Pēdējam koncertam izmeklēta se-
višķi skaista programma: visas Šopēna prelīdes,
Bēthovena lielā As-Dūra sonāte op. 110 (ar fūgu),
Lista ballādes, Debissi. — Svētdien, 23. martā,
pulksten 7.30 vakarā atjaunotais ,,Boriss
Godunovs" parādīsies uz operas skatuves.
Pārstudējums ir pilnīgi jauns, klāt nākušas agrāk
strīpotas ainas (Kromu skats un citi). Diriģē
Teodors Reiters. — Svētdien, 23. martā, pulk-
sten 1 dienā balets ,,Kopelija ". Uz šoizrādi
katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu
līdz un divi bērni var nākt uz vienu biļeti.
Pulksten 4 dienā operas vīru kora kon-
certs. Programmā Igaunijā izpildītās dziesmas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 20. martā, pulk-
sten 4.30 pēc pusd. skolnieku izrādē Lopes de Vegas
traģēdija ,,S e v i ļ a s z v a i g z n e". Pīkst. 8 vak.
Stokholmas zviedru Intimā (Strindberga) teātra
I viesizrādē A. Strindberga drāma ,,N ā v e s
deja". — Piektdien, 21. martā, pulksten 8
vakarā zviedru Intimā teātra II izrādē A. Strind-
berga drāma „Jūlijas jaunkundze". —
Sestdien, 22. martā, pulksten 4 pēc pusdienas
zviedru Intimā teātra III izrādē A. Strindberga
„Pārijs" un „Kreditori". Kritiķu pirm-
izrāžu kartes derīgas visās zviedru viesizrādēs. —
Sestdien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā Li-
lijas Štengeles viesizrādē V. Ilgeskomēdija
„Grafiene Dibarri". — Sagatavošanā
M. Dišleres drāma „Iegātnis" A. Mierlauka
režijā. Lugu pirmo reizi izrādīs trešdien,
26. martā.

Redaktors M. Ārons.

Nupat Iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu . '. . . ,, 1,10
brošēts bez, piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.

Šim numuram 8 lapas puses.

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību un norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē_ 1930. g.
4. martā izklausīja Ādolfa Vin-
diša dzīvības apdrošināšanas po-
lises mortifikācijas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdrošināšanas polisi par
10000 kr. rbļ. ar Ne 3200, izd.
1887. g. 22. janv. no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Žizn ".

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVe 696. 31676b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

-._—————^—•^——?«

(Tiesu
sludinājumi.

> ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 3. janvārī mirušā
Andreja Jāna d. Lietavieša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs3379

Rīgā, 1930. g. 6. martā. 31514
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 12. septembrī Vie-
sienas pag. mir. Pētera Andža d.
Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Ļ. JVs 3415 31515

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. jūnijā ' Rīgā
mirušā Pētera Andreja dēla
Freimaņa ir atklāts mantojums
Un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,Iegātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 31516

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 7. maijā Rīgā
mirušā Ernesta Ciņa un 1918. g.
14. februārī Rīgā mirušās Annas
Cinis, dzim. Balodišs, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
ttz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tariem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
L. JVs 2405 31518

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 29. oktobrī
Zaubes pagastā mirušā Pētera
Jāņa dēla Bangerska ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JV°3692

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31519 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 7. decembrī Pļaviņās
mirušā Andreja Andža dēla
Vasiļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVe 3622

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

31520 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 14. novembrī ' Rīgā
mirušā Jura Miķeļa d. Springa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātariem, fideikom'-
sāfiem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
L. JVs 3630 31522

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 1. decembrī ' Rīgā
mirušās Terezes-Paulīnes Matīsa
m. Lonfeld, dzim. Kauke ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra y. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Emīlijas -
Erikas-Ernas Jāņa m. Vēbers
hipotēkārisko parādu dzēšanas
Ietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obl'gācijas, ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. II hipotēku iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs- 392,
apstiprinātas 1902. ģ. 5. augustā
ar JVs 1365 par 3000 rbļ., 1904. g.
5. martā ar Ne 396 par 2000 rbļ.,
1908. g. 20. okt. ar Ne 1521
par 1000 rbļ. un 1911. g. 4. martā
ar JVe 539 par 1500 rbļ., no
kurām pirmā un otrā izdotas
no Almas Vorm par labu Edu-
ardam Vormam, trešā no Emmas
Niklas Hermanim Kampem par
labu, ceturtā no tās pašas Hein-
rieham Zengbušam par labu,
pie kam minētie Vorms, Kampe
un Zengbušs viņas cedējuši blanko

Rīgā. 1930. g. 7. martā.
Ne 2494. 31681b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 28. novembri Rīgā
mirušā Johanna Johanna d.
Zassa-(Sass), ir atklāts mantoJ
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tariem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā,skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
31675x L. JVs 1674

Priekšsēd. v. A. Veidners.
. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 26. septembri Val-
miera mirušā Friča Jāņa
dēla Lūk na ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3661

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31517 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 25. oktobrī, ' Pieskavas
guberņā Panikovas pag. mirušās
Lottes Andreja m. Salaks, dzim.
Markus ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3678

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31521 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu pirkšanas summas
atlikumu, ingrosētu uz nekustamu
īpašumu Madonas apr. Gulbenes
muižas Kalna-Jērķēnu Ne 19
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2932, apstiprinātu 1891. g.
7. oktobrī ar JVs 282 par rbļ. 1400
par labu Atruram Šulcam-Aše-
radenam. JVs 2631

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31684z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiessa sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Kār|a An-
dreja d. Aldera hipotēkāriskc
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju pat
120 rbļ., apstiprinātu 1885. g.
18. maijā ar JVs244 uz nekustamu
īpašumu Madonas apr., Saikavas
muižas Purmalu-Ausekļu JVs 8C
māju, ar zemes grām. reģ. JVs3007
par labu Jēkabam Sinukam.

Rīgā, 1930. g. 7. martā. JVs2002
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31685z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Arveda Berga
obligāciju mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 21000 un 50000 r.
apstiprinātas 1900. g. 7. sept.
un 1913. g. 26. janv. ar JVsJVs 1405
un 229 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. II hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 929
par labu pirmā Kristoforam Ber-
gam, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Aleksandru
Vēberu, un otrā Jānim Rudzītim,
kas viņu ari ir cedējis blanko,
pie kam minētās obligācijas
1928. g. 9. okt. dzēstas uz Rīgas
apgabalt. 1928. g. 4. sept. lēmuma
pamata.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVs 1929. 31677b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civunodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo īpašumu no
Madonas apr. Tolkas muižas at-
dalītām Lužnekalna JVs 7 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2202,
apstiprinātu 1915. g. 13. apr.
ar JVs 140 par 2100 rbļ., par
labu Alfrēdam Kreisam pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nāšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVs 2647. 31682b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Cesvaines
Lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sab. pilnv. zv. adv.
V. Minkeviča lūgumu un savu
1930. g. 4. marta lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines Lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai ir gājusi zudumā
obVgācija par 4000 rbļ., ap
stiprināta 1913. g. 8. aprīlī ar
JVs 445 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Patkules muižas
,,Ganiņu Ne 16" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 930,
izdotas no Pētera Jāņa d. Kvie-
šona par labu Jānim Pētera d.
Kviešonam " kas cedēta uzrādī-
tājam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu (6) mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājuma iespiests ,,Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam izdos lēmuma
norakstu, obligācijas duplikāta
saņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVo' 3673. " 31679b

Pr.eķssea. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā riesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Arveda Berga
obligāciju mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
par 15000 un 10000 rbļ., ap-
stiprinātas 1912. g. 18. febr.
un 1912. g. 6. okt. ar JVsJVs 545
un 3010 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. 3. hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1 par
labu Edgaram 5 Bergam, kas
viņas cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVs 1930. 31678b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civnnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930, g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu "Un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
no Madonas apr., Ļaudonas-
Odzienas muižas atdalīto Ozol-
nieku JVs83y māju ar zemes grām.
reģ. JVs 5472, apstiprinātu 1912.g.
30. aprīlī ar JVs 639 par 2730 rbļ.
par labu Varvarai K'ots pirkša-
nas summas atlikuma nodroši-
nāšanai. JVs 2646

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31686z Sekretāra v. P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Valmieras muižas zemnieku
zemes ,,Augsaru" mājām, ar
zemes grām. reģ. JVs3150, apstipr.
1884. g. 11. septembrī ar JVs —
par 1520 rbļ. par labu E. fon
Levensternam kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums uz
1884. g. 11. sept. apstiprinātā
pirkšanas līguma pamata, kura
pārgājusi mantojuma, ceļā kopā
ar Valmieras muižu uz Modestu
Kārli-Ottonu-Kurtu fon Leven-
sternu, kā minētās muižas iegu-
vēju fideikomisa īpašumā uz
Rīgas apgabaltiesas 1914. g.
7. marta lēmuma pamata.

Rīgā,1930.g 7.martā. JVs 2764
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31688z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas,
ingrosētas uz nekustamu īpa-
šumu no Madonas apr. Saikavas
muižas atdal. Rumalu-Smalkais
JVs 79 māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1189, apstiprinātas 1873.g.
13. sept. ar JVsJVs 1023, 1024 un
1026 par 150 rbļ., pirmās divas
katra un 200 rbļ. trešā, par labu
Richardam Volfam pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVs 2645. 31683b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 6000
rbļ., apgrūtinošu ļaun-Burtnieku
muižas ,,Beņķu" mājas ar zem.
grām. reģ. JVs 3072 un ,,Baļļu "
dzirnavas, ar zemes grām. reģ.
JVs 3060, Valmieras apr., un 1869.
g. 1. aprīlī ar JVs 36 apstiprinātā
uz ļaun-Burtnieku muižu, ar
zemes grām. reģ. JVs 191, kā soli-
dāri atbildīgu, kura obligācija
izdota no Aleksandra Smoliana-
Elizabetei Smolians par labu,
kura to cedējuši blanko, pēc kam
obligācija pārgājusi uz zv. adv.
Viktoru Kārļa d. Landezen, kā
blanko cessionāru,- kas viņu at-
kal cedējis blanko; kā minētā
obligācija uz agrārās reformas
likuma pamata dzēsta no Jaun-
burtnieku muižas. JVs 2549

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31687z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 195 rbļ.
50 kap., apstiprinātu 1883. g.
11. martā ar JVs 284 uz neku-
stamo īpašumu Cēsu apr., Vec-
piebalgas muižas zemn. z.,,Kalna-
Gulbju JVs 203" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3339 par labu
grafam Sergejam Dmitrija dēlam
Šeremetjevam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā,1930.g. 7. martā. JVs 2596
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31698z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Cēsu
apr., Ruckas muižas Liel-Namu
JVs 3 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4957, apstiprinātu 1901 .g.
12. martā ar JVs 392 par 1900 rbļ.
par labu Hermanim Brimmeram
pirkuma summas atlikuma no-
drošināšanai. JVs 2632

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31692z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. lik. 1967.,2011.—2014. un
2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Emmas-
Errlīlijas-OIgas Eduarda m.Ztmde
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. martā publicēto
1929. g. 11. augustā Rīgas 1. pil-
sētas slimnīcā mirušā Kārļa Jāņa
dēla Zundes, 1925. g. 18.' martā
pie Rīgas notāra Jāņa P.urgaļa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Zundes
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, Iegāta-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad mīnētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3663

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32207z Sekretāra v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu tin nolēmaV atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Valkas
apriņķa, Nēķena muižas Šneideru
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2440, apstiprinātu 1888. g.
11. novembrī ar JVs 1814 par 400
rbļ. par labu Aleksandram Vol-
fam pirkuma summas atlikuma
nodrošināšanai. JVs 2675

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v.A.Veidners.

31694z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
1. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.26.aug.
Ikšķiles pag. mir. Jāņa Miķeļa d.
Kļaviņa testamentu. '

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32864z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs-Gothards
Jāņa d. Kurcigs un Klāra Jāņa m.
Kurcigs, dzim. Zikmanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra ļ. Kreicberga,
1930. g. 24. februārī reģ. JVs 2717,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
32882z L. JVs 3827

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārav. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
5. februārī Džaletes Gevorkjancs
prasības lietā pret M'cha'lu Ge-
vorkjancs par laulības šķiršanu
atmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. g. 8. jūnijā
Krievijā, Tiflisas armēņu Kukij-
skasDievmātes baznīcā,,Norašen"
starp prasītāju Džaleti Gevork-
janc, dzim. Ziemel (Zemmel)
un atbildētāju Michailu Gevork-
janc, piešķirot prāvnieku laulībā
dzinušos bērnus — meitu Ēriku
Liliju, dzim. 1919. g. 25. nov.
un dēlu Georgu Kārli, dzim.
1922. g. 11. jūnijā, audzināšanai
mātei-prasītājai; piešķirot prasī-
tājai tiesību doties jaunā laulībā
jau tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesa; atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Ne 43884. L. JVs 350. 31526b

Priekšsēd. b. Eglītf.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 760 rbļ.,
apstiprinātu 1873. g. 15. martā
ar JVs 178 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
Tīrumjevjānu JVs 63 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 322 par
labu baronam V. Ceimeram pir-
kuma summas atlikuma nodroš-
nāšanai. JVs 2677

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3l696z Sekretārav. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1750 rbļ.,
apstiprinātu 1908. g. 15. sept. ar
JVs 569 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Kolberga tmržas
Lauru JVs 13, 14 un 15 mājām,
ar zemes grāmatu reģistra JVs3163
par labu Aleksandram Jāņa d.
Hekelam pirkuma summas at-
likuma nodrošināšanai . JVs 2597

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31697z Sekretāra v. P. BLrkensi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas l'etu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustāmu īpašumu no Cēsu
apr. Jaunpiebalgas muižas at-
dalītām Liel-Bricu JVs 90 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. XXVI
sējumā, reģistra JVs 3833, apstip-
rinātu 1884. g. 12. martā ar
JVs 360 par 374 rbļ. par labu
Sergejam Šeremetjevam pirkša-
nas summas atlikuma nodroši-
nāšanai. JVs 2676

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Prekšsēdētāja v. A. Veidners.

31695z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g,
1. aprīlī minētās nodaļas atklāts
tiesas sēdē nolasīs 1928. g
1. martā Rīgā mir. Paulines
Jāņa m. Spuris (Spure) testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

32865z Sekretārav. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas atdalītām
Lejas-Dūjānu Ne 345 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. VI sējuma
ar reģistra JVs 825, apstiprinātu
1892. g. 27. jūlijā ar JVs 178 par
88,20 rbļ. par labu Sergejam
šeremetjevam. ;.'??.i JVs 2633

Rīgā, 1930. g. 7. martā-
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

31693z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
25. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
2. martā Lēdurgas pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Tēriņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32866z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipot. parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamu īpašumu Madonasapr.
Tirzas pilsmuižas Liel-Dakeru mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ. JVs
320, apstiprinātu 1873.g.l5.martā
ar JVs 176 par 440 rbļ. par labu
V. Ceimeram pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumam.

Rīgā, 1930.g.7.martā. JVe 2678
Priekšsēdētāja v. A. Veidne rs.

31691z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paulines
Lielpēteris pilnv. zv. adv. Eglīša
lūgumu un savu 1930. g. 11. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Paulinejāņa m.Lielpēteris parādu
pēc obligācijām: 1) par 6000 rbļ.,
apstipr. 1908. g. 18. dec. ar
JVs876 uz nekust. īpašumu Valkas
apr. Sinoles muižas ,,*Jmiņu
JVe 25" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2735, izdotas no Paulines
Jāņa m. L elpēteris par labu
Pēterim Jāņa d. Blūmem, ir sa-
maksājis T.rzas krāj-aizdevu sa-
biedrībai, 2) par 400 rbļ., apstip-
rinātas 1879. g. 16. janvārī ar
JVs 35 uz to pašu nekustamo īpa-
šumu, izdotas no Jāņa Lielpētera
par labu Kārlim Mengdenam, ir
samaksājis Kārlim Mengdenam,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniece: dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1930.g. 7. martā. JVs 3338
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31689z Sekretāra v. P. Brkens.



Seces pagasta tiesa
paziņo, ka uz Jāņa-Roberta Jāņa
dēla Šmidta, dzim. 1882. g. 15. jū-
nijā, lūgumu, tiek atcelta adop-
cija, kura notikusi pie bij. Tal-
siņas pagasta tiesas pirms viņa
pilngadības, piešķirot viņam uz
priekšu viņa dzimto uzvārdu
,,Bernards"!

Ierunas pret to ceļamas 6 mēn.
laikā, skaitot no trešās publikā-
cijas par to ,,Valdības Vēstnesī".

Secē, 1930. g. 13. martā. 1
32490z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. martā, pīkst 10 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 33, pārdos
Leiba Goldmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no vienas gaļas maļa-
mās mašīnas, vienas gaļas mai-
sāmās mašīnas, siksnām, trans-
misijas u. c, novērtētu par
Ls 700,—. 32930

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 11.30 d., Rīgā,
Puškina ielā Ns 2, pārdos Mo'seja
Kačtova kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1645.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. februārī.
32995 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 26. numurā
izsludinātā Mārtiņam Grāvītim
piederošo Sēlpils pagasta ,,Pun-
dēn-Grāvīt-Pēter" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 2450 . pār-
došana publiskā izsolē 1930. .g,
2. aprīlī, pīkst. 10 ntā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32957z Tiesu izp. K- Burdais.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g, 5. marta un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1899. g.
mirušā Leontija Semena d. Va-
vilova mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
pilsētā, Zeltkalna ielā Ns 40.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
31587x Miertiesu. K. Avens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
23. novembrī mirušā Voldemāra
Pētera d. Sīmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1930. g. 6. martā.
31579o L. Ne 1093a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.

piezīmes pamata, paziņo vis-

pārībai, ka Ābrams Šlioma d.
Morozs un Rivka Ābrama m.
Morozs, dzim. Sragovičs, noslē-

guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska,
1930. g. 5. martā reģ. Ns 2207, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
32894z L. Ns 3963

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretārav. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p.' pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
5. februārī Emīlijas Tarachovičs,
dzim. Zalmans, prasības lietā
pret Ādamu Tarachoviču, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
slēgta 1919. g. 19. okt. Minskā,
Krievijā, ev.-lut. baznīcā starp
prasītāju Emīliju Tarachovič,
dzim. Zalmans, un atbildētāju
Ādamu Tarachoviču, piešķirot
prāvnieku laulībā 1921. g. 16. jan-
vārī dzimušo dēlu Henriku audzi-
nāšanai mātei-prasītājai.

Ja atbildētājs Civ. proc. Hk.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, ^.

tad spriedums
stāsies likumīgā' spēkā.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Ns 43883. L. Ne 637. 31525b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2000 kr. c. rbļ.,
korrob. 1913. g. 5. aprīlī, Ne 881,
uz Jelgavas apr., Līvbērzes-
Auces muižas „Bače-Beķeru"
mājām ar zemes grām. Ne 523,
atzīts par samaksātu un līdzējam
Nikolajam Beķerim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 7. martā.
31710x L. Ne 685'30

Priekšsēd. v. P. Stērste..
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1930. g.
24. februāra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkšanas līguma par tOkstots
trīs simti divdesmit kr. rbļ.
60 kap. uz Ernestīnes, Aleksandra
un Ernesta Preisu vārdu, korrob.
1909. g. 20. februārī ar Ns 275
ar Ilūkstes apr. Raudas pag.
Šarlotes muižasPutrinku I mājām
ar hipotēku Ns 2700, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 6. martā.
31580o !.. Ns 12S9a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. februāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 146G . un sekojošiem
pantiem izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Pētera Urtana Viktoram Urta-
nam un apliecinātu pie Kārsavas
notāra Zabeļska 1928. gada
3. maijā ar reģ. Ns 2336.
32952z Ns 256c/30.

Kārsavā, 1930. g. 17. martā.
Miertiesnesis J. Lietuvietis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 28. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1916. g.
5. decembrī mirušā Fedula
Astifeja dēla Solovjeva Maltas
pagastā, Grumužu sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
laikā, skaitot no šī sludinākjuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . C. 1. Ns 283.

Maltas pag., Borovajas s.,
1930. g. 7. martā.

31591z Miertiesn. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930.g. 26. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 75., 293.-298.,
301., 309. un 311. p„ sakarā ar
prasītāja Rafaela Berka d. Ka-
pelušņika prasību pret Pāvelu
Voroņinu par Ls 120,— parāda,
uzaicina atbildētāju Pāvelu Vo-
roņinu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nezināma, ierasties per-
sonīgi, vai caur pilnvarnieku
miertiesneša kamerā Viļakā, vai
uzdot savu dzīves vietu, četru
mēnešu iaikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 31/30. cv.

Viļakā, 1930. g. 7. martā.
31909z Miertiesn. J. Bērzups.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 5. marta un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1918. g.
1. decembri mirušā Jāņa Vincas d.
Kokina mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr., Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas. 31586x

Miertiesnesis K- Avens.
Latgales apgabaltiesas Balti-

navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. gada
5. marta lēmumu, paziņo, ka pēc
1917. g. 4. martā mirušā Pāvela
Isidorova Gauru pagastā, Pup-
kovas sādžā, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no kustamas
un nekustamasmantas,uzaicinavisas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". C. l.Ns 412/30.

Baltinavā, 1930. g. 7. martā.
31589z Miertiesn. A. Strazds.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lauksaimnieku
centrālbankas lūgumu, š. g. 28.
februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina neku-
stamu mantu Zvārdes pagastā,
,,Medne Ne 40" mājas ar krep.
Ne 3239 un nostiprināta 1909. g.
10. martā ar Friča Matīsa d.
Andersona vārdu 2000 rbļ. lie-
lumā un blanko cedēta; *

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.
31575z Ns 65/30

Liepājā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrīnas Kra-
stiņš lūgumu un savu š. g.
24. ' februāra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jē-
kabu Jēkaba d. Vērnieku-Ju-
kumu gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina arī
citas personas, kurām ir ziņas
par Vērnieka-Jukurna dzīves vie-
tu, vai kuras zina, ka viņš ir
miris, paziņot par to tiesai.

Ja tiesai, pēc minētā termiņa
izbeigšanās, nebūs ienākušas no-
teiktas ziņas par to, ka Vērnieks-
Juktuns ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu. ' Ns 383/30.

Liepājā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31574z Sekretārs A. Jansolis:

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
19. februārī Annas Martjanovas
prasības lietā pret Nikolaju Mart-
janovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1923. g. 18. janv.
Rīgā, pareizticīgo Jāņa baznīcā,
starp Nikolaju Martjanovu un
Annu Martjanovs, dzim, Mat-
juņins, piedzenot no atbildētāja
par labu prasītājai tiesāšanās
izdevumus divdesmit astoņus (28)
latus, prasības pārējo daļu at-
raidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Ns 43886. L. Ne 259. 31527b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 26. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Līgatnes dārzkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Līgatnē. 31528x

Nodaļas pārz. Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 26. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Rīgas pilsētas 1. pa-
matskolas absolventu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 31529x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Brlzgas
lūgumu un savu š.g. 25. februāra
lēmumu, uzaicina persoriu, kuras
rokās atrodas uz Bārtas zemes
gabalu ,,Brukste Ns 62", ar krep.
Ne 919.-I II. reģ., nostiprināta
1912. g. 1. febr. ar žurn. Ne 219
obligācija par 300 rbļ., ar Kārļa
Miķeļa d. Paukše vārdu un cedēta
uz uzrādītāja vārdu, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām un
obligāciju par iznīcinātu.
31576z Ns 371/30.

Liepājā, 1930. g. 6. martā.'
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons,

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 4. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1918. g. 31. jan-
vāri mirušā Teodozijas Jura
(Jegora) m. Michalovskis (Mi-
chailovskis) mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 31584x

Ludzā, 1930. g. 6. martā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

SLUDINĀJUMS.
Mirušā Jāņa Brauna mantnieku

aizbildniecība izsludina vairāk-
solīšanā mazgadīgam Ilmaram-
Konstantinam Jāņa d. Braunam,
kopā ar citiem līdzmantniekiem,
piederošo divstāvu mūra dzīvo-
jamās ēkas pussagruvušu ķieģeļu
mūra sienu un pamatu, kā arī
gulošu pie kaimiņu būves mūra
sienu Daugavpilī, Slabodas ielā
Ne 7 un 9, pārdošanu nojaukšanai,
1930. g. 3. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Daugavpils Bāriņtiesas telpās,
Daugavpilī, Domes ielā Ns 1.

Lūgumi piedalīties vairāksolī-
šanā, apmaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu, iesniedzami Dau-
gavpils bāriņtiesai izsoles dienā
līdz pīkst. 12.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas
un bez tam 10°/0 papildus no no-
solītās summas.

Pārdodamās ķieģeļu mūra div-
stāvu pussagruvušās ēkas sienas
un pamati novērtēti torgiem par
Ls 1.529,73, bet piegulošā pie
kaimiņu būves mūra siena no-
vērtēta par Ls 371,60, t. i. kop-
summā par Ls 1901,33, no kuras
summas sāksies izsole.

Tuvākas ziņas Daugavpils bā-
riņtiesas kancelejā darbdienās no
pīkst. 10—14.

Daugavpilī, 1930. g. 13. martā.
32954z Aizbildniecība.

Latgaies apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 4. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1927. g. 24. de-
cembrī mirušās Fraņas Škir-
mants mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas apr.,
Zvirgzdinas pag., sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 31585x

Ludzā, 1930. g. 6. martā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Kalcherts
lūgumu, š. g. 25. februārī no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Annai
un Kārlim Kalchertiem piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Ns 2202 un nostiprināta
1889. g. 8. jūnijā uz Fridricha-
Viliama Rozenkranca vārdu,
7500 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīrizemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām. Ns 71 '30.

Liepājā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
31577o Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
5.marta lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība ar nosaukumu:
,,Smiltenes namīpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrība", ar valdes
sēdekli Smiltenē. 31530x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
5. marta lēmumu reģistrēti Rīgas
vispārējo kalpotāju arteļa
,,Ekspres" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 23. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 31531x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Kalne
lūgumu, š. g. 25. februārī no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Ansim
Kalne piederošu nekustamu man-
tu Liepājā, ar krep. Ns 1453 un
nostiprināta 1913. g. 27. nov.
ar žurn. Ns 1698 uz Līzes Jo-
rena m. Krauklis, dzim. Vēre-
nieks, vārdu 3000 rbļ. lielumā;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930." g. 6. martā:
31578o Ne 82'30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
30. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas 790 kr. c. rbļ.
lielumā korrob. 1902.g. 8. maijā,
Ns 148, uz Talsu apr., Ārlavas
muižas, Ressne mājām ar zem.
grām. Ne 261.3, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Gotfrīdam
Felbergam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 7. martā.
31708x L.Ns 1406/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 28. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
1. novembrī mirušā Leontija
Pāvela d. Ivanova, Silajāņu pag.,
Savno sādžā, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . C. 1. Ne 276/30.g.

Maltas pag. Borovajas s.,
1930. g. martā.

31590/ Miert. Platauskis.

Viļēnu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. marta
lēmumu blakus lietā Ne 37 un
Civ. proc. lik. 14604S. un 146047 .p.
izsludina par anullētu (iznīcinātu)
Rēzeknes apriņķa Viļēnu pagastā,
Bokanu ciemā dzīvojošā Parfeja
Archipa d. Zaiceva savam dēlam
Vasilijam Parfeja d. Zaicevam
izdoto un apstiprināto 1929. g.
23. decembri pie Daugavpils
notāra Rūdolfa Skujas vietnieka
Roberta Klinta ar Ns 14222
pilnvaru.

Viļēnos, 1930. g. 15. martā.
Bl. 1. Ns 37. 32573b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. martā, pulkst. 10,30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 91,
dz. 4, pārdos Pāvela Vorobjeva
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 320.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. februārī.
32997 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Gogoļa ielā Ns 7a, dz. 4, pārdos
Ivana Mankosa kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. februārī..
32996 Tiesu izp. V. Strauss.

i Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstneša" 27. nu-
murā izsludinātā A/S „Stikls"
piederoša, no Kokneses muižas
atdalīta zemes gabala Ns 154F
ar zemes grām. reģ. Ns 3923,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jumpravā, 1930. g. 18. martā.
32955z Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Miera ielā Ns 47, pārdos Jēkaba
Erhardta kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā. 32991
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Upesgrīvas pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatojoties uz savu
š. g. 28. janvāra lēmumu un pa-
gasttiesu lik. ' 108. un 109. p.
paziņo, ka Pauls Matīsa d.
Puriņš-Purvs, dzīv. Upesgrīvas
pag. Vildu mājās, adoptē par savu
bērnu Rūdolfu-Ernestu Pūriņu,
dzim. 1918. g. 16. martā, Krievijā,

Arhangeļskā un dzīv. Krimuldas
nijā, piešķirot viņam visas

likumā paredzētās īstā laulībā
dzimuša bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,,Vald. Vēstn.". 2

Pēc min. termiņa nekādi ie-
bildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta. Ne 6

Upesgrīvā, 1930. g. 29. janv.
Priekšsēd. M. Martiņkalns

26744r Rez. darbv. Krogzems.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ns30, dz. 13, Kārļa
Kaņepe lietā II ūtrupē pārdos
Marijas Reinsons kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita
un novērtētu par Ls 308,96.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32979 ^Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc blanko cedētas obligācijas
1000 c. rbļ. apmērā korrob.

1913. g. 9. aprīlī, Ns 913, uz
Bauskas apr., Nīzeres muižas
,,Dreimanu" mājām ar zemes
grām. Ns 4592, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim
Brūverim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 7. martā.
31709x L.Ns 687/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 27. numurā
izsludinātā Kārlim Punnenovam
piederošo Ceraukstes pag. ,,Pa-
kalnu" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7512, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 9. aprīlī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32960z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgaba.tiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. febr. „Valdības Vestn."
26. numurā izsludinātā Paulam
Mārtiņa d. Balodim piederošo
Sunākstes pag. ,,ZeItleju" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6303,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32959z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. „Vald. Vēstn." 53. nu-
murā izsludinātā Kārlim-Vilim
Glazeram piederošo Slampes pa-
gasta ,,Slampe" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2286, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 14. maijā,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32961z Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dombrovska ielā Ns 11, pārdos
M ķeļa Andersona kustamu
mantu, sastāvošu no 1 svariem,
1 īagavām, 1 mīklas mīcāmās
mašīnas, 1 mīklas dalāmās ma-
šīnas u. c, novērtētu par 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā. 32993
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 72, pārdos
Torvalda Pinnes kustamu mantu,
sastāvošu no vienas trauku bu-
fetes, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. mariā.
32992 Tiesu izp.O.StelImachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 29. numurā
izsludinātā Matīsam Zinģim pie-
derošo Lielauces pagasta ,,Šķi-
benieku" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3278, pārdošana publiskā
izsolē, 1930: g. 30. aprīlī, pīkst.
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17 martā.
32958z Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklaus. apl. Ne 8471, izd.
1928. g. 22. martā no Rīgas kara
apr. pr-ka (nederīgs kara die-
nestam) ar Paula Pētera d.
Ceriņa vārdu, dzim. 1879. g.
27. okt., iedzīv. Rumpmuižas
ielā JVe 7. dz. 24. 32970z

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. marta, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 89, II torgos
pārdos Zalmaņa Morata kustamu
mantu, sastāvošu no šujmašīnām
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā. 32988
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 25. nu-
murā izsludinātā Grigoram Tu-
masa d. Buļsam piederošo Blī-
denes pagasta ,,Tīrul" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1243,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32956z Tiesu izp. K- Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
Miera ielā Ne 47, pārdos Jēkaba
Erhardta kustamu mantu, sastā-
vošu no viena motocikleta, no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošsnas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā. 32994
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. martā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Pētersalas ielā Ne 18,
I un II torgos pārdos Kārļa

Luķa tirg. zem firmas ,,Astra "
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām koku apstrādāšanas
mašīnām un koku materiāliem
u. c, novērtētu par Ls 5233,23,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā. 3298S
Tiesu izp. O. Stellmachers.



Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
27. martā, pīkst. 10 no rīta,
Viļēnu pag. Juzupovas. viensētā
pārdos atklātā vairāksolīšanā An-
drejam Turkelim , piederošu
vienu govi sarkanas spalvas, no-
vērtētu par Ls 90,— nomas nau-
das Ls 88,20 piedzīšanai, saskaņā
ar Rēzeknes apr. valsts zemju
inspektora rakstu Ne 2008 no
J930. g. 13. februāra. 32847z

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 9632,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-

maksā Ls 963,20 drošības naudas.
Personām, kam ir kādas

"tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 14. martā.
JVs 1617/29. g. 32962

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 27. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dzīv. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Rembates virsmežniecībā: Vērt. Ls
i 53,75 TO( 100 gab.) skuju koku ba'ki

1,42 „ ( 6 „ ) airu koki. . . "
Vien. 12 uz Ogres upeskrasta, pie Rem- ļ 0,74 ,, ( 4 ,, ) skuju koku kluči

bates pag. ,,Pīrāgu" mājām ļ 1,00 ,, ( 30 ,, ) kārtis
1342,79 steri mizotas stutmalkas
(337,01 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču piejauk.

66,18 m( 81 gab.) skuju koku balki . . . .
1,42 ,, ( 6 , ) airu koki . .

turpat, pie Lēdmanes pagasta 0,74 ,, ( 4 ,, ) skuju koku kluči . . . .
,,Gavēņu" mājām 1,00 ,, ( 30 ,, ) kārtis . . . ?

113,93 steri mizotas stutmalkas
133,24 ,, papīrmalkas ar kluču piejaukumu . . ?( 19000

turpat,pie Lēdmanes pagasta (142,60 ,, mizotas stutmalkas
,,Ogrēnu" mājām 1173,07 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču piejauk.

turpat,pie Madlienas pagasta f 131,29 ,, mizotas stutmalkas
,,Bušēnu" mājām (204,62 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču piejauk.

40,72 m3 ( 62 gab.) skuju koku baļķu. ....
0,71 ,, ( 3 ,, ) airu koki

turpat,pie Madlienas pagasta 0,37 ,, ( 2 ,, ) skuju koku kluči . . . . ?
,,Milteņu" mājām 0,61 ,, ( 20 ,, ) kārtis

232,60 steri mizotas stutmalkas
181,77 ,, mizotas papīrmalkas ar kluču piejauk.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvokli, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. 33007v

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 12 dienā, Vids-
muižas pag. Varapuna mājās
pārdos atlkātā vairāksolīšanā Osi-
pam Bazurevam pieder, vienu
piena separatoru, novērtētu par
Ls 40,— ārstēšanas izdevumu
Ls 34,74 piedzīšanai, saskaņā ar
Rēzeknes apr. slimnīcas rakstu
Ns 2724 no 1929. g. 31. decembra.

Kalupes pagasta valde, Daugav-
pils apr., paziņo atklātībai, ka sa-
skaņā ar šīs valdes lēmumu,
1930. g. 3. aprīlī, no pīkst. 10 rītā
sākot ūtrupē pārdos Rimicanu
sādžā Izidorim Pabērzam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no linu maļamās mašīnas un no-
vērtētu par Ls 40,21. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 32862

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karakl. apl. Ns 5545,
izd. 1929. g. 26. maijā no 10. Aiz-
putes kājn. pulka k-ra ar Ādolfa
Andreja d. Zālamana vārdu,
dzim. 1906. g. 18. martā, iedzīv.
Zvaigžņu ielā Ns 22, dz. 1.

Rīgas apriņķa karā cietušo, pen-
siju kommisija izsludina par ned.
izsniegto pensijas apliecīb.Ns2483,
izdotu 1930. g. 11. tebruārī no
augšminētās kommisijas ar inv.
Kārļa Lēģeris vārdu. 32976z

Ludzas kara apr.pārvalde izslu-
dina par ned. nozaud. Staņislava
Staņislava d. Veženkova, dzim.
1893. g., karaklausības apliecību
Ns 28631, izdotu no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka 1924. gada
1. decembrī. 30545z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties U2
'Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146 ,
līdz 1149. p. paziņo, ka 1930. g,

? 4. jūlijā, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, piede-
rošu mirušam Jēkabam Friča
dēlam Valter-Valdmanim, Emmai
Klāva meitai Valter-Valdman,
?dzim. Muceniek un Klāvam Jē-
kaba d. Muceniekam, kas atro-
?das Liepājā, M ķeļa ielā 23 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 1152.

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 10 no rīta,
Vidsmuižas pag. Kaln-Grāvu mā-
jās, pārdos atklātā vairāksolīšanā
Jāzepam Grozam piederošus vie-
nus ratus ar koka asīm, novērt,
par Ls 15,—, soda naudas Ls 4,—
ar % piedzīšanai, saskaņā ar
dzelzc. polic. Daugavpils ? iec.
pr-ka rakstu Ns 7390 no 1929. g.
31. decembra. 32848z

Liepājas apgabaltiesas tiesu
Izpildītājs par Liepājas pilsētas
1. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā 6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1930. g. 4. jūlijā, pulksten
10rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu mirušam Jēkabam Friča
d. Valter-Valdrņanim, Emmai
Klāva m. Valter-Valdman, dzim.
Muceniek un Klāvam Jēkaba d.
Muceniekam, kas atrodas Liepājā,
.Miķeļa ielā Ns 21 un ierakstīts
īLiepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 1151.

šis nekustams īpašums ir no-
-vērtēts uz Ls 22.360 un tiek
pārdots dēļ akc. sab. ,,Liepājas
bankas" prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 20.500 rbļ.
krievu cara naudā un Ls 30.000.
? Solīšana sāksies saskaņā ar
«iv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 22.360
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
?dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 2236 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
-dienai.

Vīsi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 14. martā.
Ne 1742/29 32963

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Bauskas apr. policijas 1. iec,
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 2. aprīlī, pīkst. 11
dienā, pie Bauskas apr. priekšu,
pārvaldes Bauskā, Pils ielā Ne 52.
pārdos vairāksolīšanā Miķelim
Balodītim aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no viena melna vilnas
mēteļa un viena lietota zila vilnas
uzvalka, novērt, par Ls 10,—, dēļ
kaitējuma atlīdzības piedzīšanas
par labu Kārlim Krūmiņam.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 12.720,— un tiek
pārdots dēļ akc. sab. ,,L'epājas
Bankas" prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi 20.500 rubļ.
krievu cara naudā un Ls 30.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 12.720,— jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summu
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1272,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-

bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 14. martā.
Ns 1741/29. 32964
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par ned. šādas Latvijas
iekšz. pases: 3)ser. NP Ns 015085,
izdotu 1927. g. 4. nov. no Ogres-
gala pag. valdes ar Ns 685 ar
Reina Ādams vārdu un 2) ser.
NZ 'Ns 024855, izdotu 1928. g.
17. aprīlī no Zaubes pag. valdes
ar Ns 1255 ar Antona Vingnis
vārdu. 32985z

Ziras pagasta valde
(Ventspils-apriņķī)

1930. g. 8. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Ziras pagasta namā izdos
jauktā izsolē Ziras pamat-
skolas ēkas pārbūves darbus.

Pie izsoles pielaidīs personas,
kuras būs iemaksājušas Ls 1000
drošības naudas, vai iesniegušas
kreditiestāžu garantijas, vai ti-
camus un drošus galviniekus, un
uzrādījušas apliecības par agrāki
kārtīgi izvestiem valsts un paš-
valdību būvdarbiem.

Pagasta izsoles kommisija pa-
tur tiesības darbus izdot vienam
no 3 pēdējiem mazākprasītā-
jiem, kuru tā atzīs par drošāku
darbu kārtīgā izvešanā. Ar pro-
jektu un darba aprēķiniem var
iepazīties pagasta valdē. Tuvākā
dzelzceļa stacija Ventspils.

Zirās, 1930. g. 17. martā.
32861 z Pagasta valde.

Rīgas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
š. g. 12. aprīlī, pīkst. 10 no rīta,
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Ellai Zamariters, dzīv. Ropažu
pag., piederoša mantu, sastāvošu
no: vienas kuļmašīnas, vērtībā
Ls 200, trumuļu platums 30 coll.
,,Lancu sistēmas" saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu ne
š. g. 24. februāra Ns 12164. Ap-
skatīt pārdodamo kuļmašīnu va-
rēs pārdošanas dienā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
jzpildītājs par Liepājas pilsētas
1 iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu/pie-
derošu mirušam Jēkabam Friča
d. Valter-Valdmanim, Emmai
Valter-Valdman, dzim. Muceniek
un Klāvam Jēkaba d. Mucenie-
kam, kas atrodas Liepājā, Miķeļa
ielā Ns 19 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 1148.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 9632 un tiek
pārdots dēļ akciju sabiedrības
,,Liepājas banka" prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 30116.

» ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i. i

PAZIŅOJUMS.
1930. g. 17. martā finanču mi-

nistris apstiprinājis Rīgas koku
zāģētavas A. Broitman akciju
sabiedrības statūtu §§ 1. un 34.
grozījumus.

§ 1. papildināts ar šādu II pie-
zīmi:

,,Piezīme II. Sakarā ar sabie-
drības 1930. g. 3. marta akcionāru
pilnas sapulces lēmumu par sabie-
drības pārdēvēšanu, sabiedrības
nosaukuma ,,Rīgas koku zāģē-
tavas A. Broitman akciju sabie-
drības" vietā turpmāk lietojams
nosaukums „Rīgas koku zāģēta-
vas bij. A. Broitman akciju sa-
biedrība", pie kam visas saistības,
tiesības, pienākumi un līgumi,
kuri noslēgti no sabiedrības zem
viņas agrākā nosaukuma, vai
kuri attiektos uz to, paliek spēkā
priekš sabiedrības ari zem viņas
jaunā nosaukuma ,,Rīgas koku
zāģētavas bij. A. Broitman akciju
sabiedrība".

§ 34. grozījums paredz, ka sa-
rakstīšanos sabiedrības darīšanās,
kā arī čekus, vekseļus, pilnvaras
un. citus dokumentus paraskta
divi direktori, vai viens direktors
kopā ar -prokūristu.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
32982z P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Jūrniecības departaments
1930. g. 2. aorīlī, pīkst. 12

noturēs rnbstueida izsoli
uz šādu

materiālu piegādi:
Mašīneļļa 7000 kg, stobru eļļa 2000 kg, nafta gaišā 4000 kg,

petroleja I labumā 16000 kg, motoreļļa 2000 kg, benzīns I labumā
6000 kg, pernica 2000 kg, spodrināmā vilna I labuma 500 kg, svina
minijs sausais 2000 kg, svina baltums eļļā 500 kg, cinka baltums
eļļā 600 kg, okers dzelt, eļļā 300 kg, dzelzs minijs eļļā 200 kg,
ziepes zaļās 1500 kg, ziepes gabalā 300 kg, cinka plates valcētas
1500 kg, smirģelaudekls 600 loksnes, cimdi brezenta 500 pāri.

Piegādes laiks — petrolejai, benzīnam, mašīnu un stobru
eļļai pa 5 mucām no katras materiālu šķiras 3 nedēļās, skaitot no
līguma parakstīšanas dienas, bet pārējais daudzums pēc vajadzības
uz departamenta pieprasījumu, bet ne vēlāku, ka līdz 1931. g.
1. aprīlim. Pārējiem materiāliem 3 nedēļas, skaitot no līguma
parakstīšanas dienas.

Pegādes vieta — Jūrniecības departamenta noliktavā, Rīgā,
Peldu salā.

Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Jūrniecības departa-
menta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 1-a. L 7434 33002b

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
izsludina uz š.g. 1. aprīli, pīkst. 11,savās telpās, Gogoļa ielā 3, ist. 468

sacensības
kārtējas autobusu saimes Koncesijas izdošanai

ui šādām līnijām:
1) Liepāja-Grobiņa-Durbe. Nodrošinājums Ls 2000.
2) Liepāja-Pāviiosta c. Šķēdi un Medzi. Nodrošinājums

Ls 2000.
3) Liepāja-Bernati-Paurupe c. Nīcu un Rucavu. Nodrošinā-

jums Ls 1000.
4) Lieoāja-Ventspils c. Šķēdi, Saku un Ušavu. Nodrošinā-

jums Ls 1000.
5) Liepāja-Kuldīga c. Grobiņu un Aizputi. Nodrošinājums

Ls 1000. L 7445 33005o

Saistošie noteikumi par tirgošanos un tirgus
nodokļa iekasēšanu Rēzeknē.

Pieņemti Rēzeknes pilsētas domes 1930. g. 5. februāra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1930. g. 17. februāra rakstu Ns 86429.

1. Pamatojoties uz noteikumu par pilsētu ienākumiem un
izdevumiem (1921. g. Lik. kr. Ne 2, 7. nod. 40. p.), — Rēzeknes
pilsētas pašvaldībai ir tiesības ņemt tirgus nodokli no pilsētas domes
noteiktā apmērā no visām p'ersonām, kuras pārdod pilsētā, kā
tirgus, tā arī citās nedēļas dienās, uz visām ielām, laukumiem un
lopkautuves sētā dažādus produktus, preces un kokmateriālus,
lopus, zirgus Un citus dzīvniekus.

Piezīme: tranzita krava no nodokļa atsvabināta.
2. Tirgus nodoklis jāmaksā: a) personām, kufas tirgojas no

vezumiem — par katru vezumu, bet citiem — samērā ar aizņemto
vietu; b) tirgotājiem un veikalniekiem, kuji uzstāda savus galdiņus
ar precēm uz laukumiem, kā arī personām, kuras tirgojas ar piena
produktiem, sakņaugiem, ogām, sēnēm un saldējumiem; c) personām,
kūjas ieved vai iedzen uz tirgus laukumiem un ielām pārdošanai
zirgus, liel- vai sīklopus dzīvus vai kautus, rēķinot pēc galvām
vai kauto lopu gabalu skaita, kaut arī pēdējos, t. i. kauto lopu ga-
balus ievestu pilsētas lopkautuves sētā tikai sanitārai izmeklēšanai
un apzīmogošanai un d) personām, kuras ieved un ienes pārdošanai
dzīvus vai kautus sivēnus, zosis, pīles, tītarus un vistas, — rēķinot
par gabalu.

1. piezīme: tirgus nodokļa maksa nav jāņem: no piena mazāk
par 4 litriem, no ogām, sēnēm vai citiem produktiem
mazāk par 4 kilogramiem;

2. piezīme: personas, kuras samaksājušas tirgus nodokli
pilsētas lopkautuves sētā, uzrādot par to kvīti, pie pār-
braukšanas tirgus laikumā, kā arī personas, kuras samaksā-
jušas nodokli tirgus laukumā, pārbraucot lopkautuves
sētā no otrreizējās tirgus nodokļa maksas tanī dienā
atsvabinātas.

3. Tirgošanās no vezumiem namu sētās, iebraucamās vietās,
traktieros, dzertuvēs un citās tamlīdzīgās iestādēs ar produktiem,
liel- un sīklopiem un citām precēm, -— aizliegta. Pilsētas pašvaldībai
un viņas nodokļu iekasētājiem ir tiesības kontrolēt tirgošanos
iebraucamās vietās un citur, pieprasīt tirgus nodokļa samaksu,
bet vainīgās personas saukt pie atbildības caur policiju par šo
noteikumu pārkāpšanu.

4. Par šonoteikumu pārkāpšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

5. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī". 32863x Pilsētas valde.

Rigas prefektūra
paziņo, ka viņas glabāšanā atrodas

dažādas atrastas un šaubīgam personām
atņemtas mantas,

kā: nauda, naudas maki, zelta gredzens ar burt. V- B., rokas somiņas,
atslēgas, revolvers, dažādi apģērbu gabali, kabatas portfeļi, aplie-
cība uz Jāņa Petrovitcs vārdu, Latv. sarkanā krusta naudas loterijas
Ns 17 lozes, 3 pāri brūnas ādas kurpju virsas, \ļltr. pudele ar
liķieri, viena blūze u. c.

Šikāks šo mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atrasto lietu grāmatā ar kārt.

Ne 2341—2374 un lietisku pierādījumu grāmatā ar kārt. Ns 139 un 140.
Mantas apskatāmas un saņemamas gada . laikā no šī sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.", prefektūras saimniecības
nodaļā. . ?

1930. g. 18. martā. Rfgas prēfekta pa|fgs Bauce.
32998o L 7424 Saimniecības nod. vec. darbvedis Liepinš.

Jūrniecības departaments
noturēs 1930. g. 23. aprīlī, pīkst. 12

raikstvcidta izsali uz 1500 mt. ton.
departamenta techniskos noteikumos paredzēto

akmeņogļu piegādi.
Piegādes vieta — Ventspils ostas valdes noliktavā. Piegādes

laiks — i mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsoles
dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvāto
ogļu' vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Jūrniecības
departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 1-a katru darba dienu no pīkst. 10—12. L. 7431 33001b

jD&el&cefu vivsvaīāe.
izsludina š. g. 27. martā, pulkst. 11 dienā, ist. 121,

rakstveida sacensību uz

1autobusa piegādi.
Tuvākas zinas ist. 103. L 7428 33000

5. rajona inženieris
1930. g. 28. martā, pīkst. 16, jauktā izsolē

Līvānu pag. valdes telpās,

izdos 3600 Kuti. m plienakmeņu piegādi
uz Līvānu - Preiļu ceļa no km 6,00—8,00 un no km 10,00—11.00.
Nodrošinājums Ls 5000,—. Piegāde tiks izdota arī atsevišķās
vienībās pa 100 kub. m katra, ar nodrošinājumu Ls 50,— un

5. rajona inženiera kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68,
tanī pašā dienā pīkst. 10 izdos 3 koka tiltiņu būves uz Krāslavas -
Dagdas Il-a šk. ceļa: 1) 4,25 m garu — km 36,385, 2) 7,75 m garu —
km 31,010 un 3) 4,00 m garu — km 26,930. Nodrošinājums Ls 200.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 7425 32999b

Posto od teiesrofo departaments
izsludina š. g. 27. martā, pīkst. 11,

rakstu, sacensību uz šādiemkancelejas materiāliem:
ķīmiskiem zīmuļiem 80 gr., vienkāršiem zīmuļiem 100 gr., krāsai-
niem zīmuļiem 50 gr., rakstāmspalvām 450 gr., dzēšamām gumijām
1200 gab., vaska papīru 1000 loksn., caursitamo papīru 25000 loksn.,
saspraužamiem āķiem 2000 kāst.,piespraužamām podziņām 500 kāst.,
tintnīcām 500 gab., presēm 1000 gab., līnījāliem 500 gab. un citiem
materiāliem.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma summas.
Tuvākas zinas Pasta un telegrāfa departamentā, istabā Ne 10.

L 7438 , \ 330030



Aknistes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

montu izlozē
š. g. 23. febr. vinnesti krituši

uz šādiem numuriem:
3, 5, 8, 10, 16, 17, 18, 19,

25, 28, 29, 30, 32, 35, 46, 75, 76,
81, 91 , 97, 109, 110, 123, 130,134, 135, 137, 141 , 155, 168, 182,191 ,202 , 205 , 209, 214, 218, 227 ,
229 ,230, 239, 241 , 251 , 258 ,261 ,
262, 280, 281, 284, 287, 295, 307 ,308, 313, 327 ,340, 342, 354,355,358 , 362 , 364 ,368 , 369 , 370 ,372,384, 390, 393,394, 400, 405 ,407,419 , 421 , 423 ,430, 439, 440 ,448 ,
450, 461 , 462,475, 478, 480,491,497, 500, 503,506, 508, 519,520,521 , 523 , 528 ,532 , 537 , 541.568,
571, 576, 580,582, 583, 586,591 ,
592 , 599 , 600 ,607, 610 , 624 ,628,632, 635, 636 ,640, 642, 651 ,655 ,
656, 669, 670 ,678 , 680, 686, 710,
712 , 720, 736, 740, 744, 747, 752,762 , 763. 764, 772 , 774, 779, 782 ,
787 , 790, 793, 802, 810, 821 , 830 ,
833, 844, 849,863, 866, 868,873,
881, 883, 885, 904 , 910, 914, 916 ,
918, 927 , 928 , 931 , 940 , 942,947 ,
950 , 951 , 952 , 958, 969, 970,974 ,
978 ,992 , 997,998.

1001, 2, 6, 13, 15, 34, 37,41 . 45, 58 , 66 , 79, 84, 87, 105,
107, 110. 113, 118, 124, 138, 147,
150, 152, 156, 157, 158, 163, 164,165, 168, 170 , 177, 179 , 195, 199,

207 , 211 , 213 , 217, 231, 233, 241 ,
246, 253, 256, 259, 260, 262, 268,273 284 , 306,307,316, 325 ,331,332 , 334 , 335,340 , 343, 353,355,
362 366 , 374 ,375, 383, 390 ,395,
400 , 404, 406,41 i, 418, 420,421 ,
425 , 435 , 439 ,441 , 444, 447,464,467, 470, 474,484 , 486, 488, 490 ,
492, 494, 496. 499,501 , 503, 518,
525 , 529 , 533, 539, 546, 552, 553,
558, 563, 566 , 581,586, 591 , 596,597 , 599 , 602 ,604, 610, 611, 613,
616, 618, 619 , 621 , 634, 636, 642 ,
644, 646, 647, 657 , 660 , 661, 662 ,663 , 667 , 672 , 674 , 680, 683, 685 ,
691 , 693, 698, 704, 705, 706, 715,
716 , 721 , 731, 74< 751, 752. 758,
767 , 768, 769 , 773 , 778, 782, 783 ,
789 ,793, 797 ,799 , 810 , 811 ,818,824, 829, 834,837. 851, 862, 863,
866, 868, 877 ,879, 888, 893,894 ,
900 , 904, 907 ,908, 909 , 912 ,914 ,
916, 917 , 918 ,920 , 921, 923 ,926,
928 ,933, 934 ,942, 946, 948,949,
956 , 957 , 960,961, 967. 973,978,
981 , 982 , 985, 986, 993, 995.

2008, 12, 18, 19, 29, 21, 23,
24, 28, 33, 52 ,. 53, 55, 62, 65, 79,
82, 86, 88, 93, 99, 110, 119,
128, 131, 132, 139, 142, 152, 153,
156, 157, 159, 160, 172, 173, 181,
182. 186, 199, 216, 226, 241, 245 ,

247, 250, 252, 254, 255, 256, 264,
270, 275, 276, 282, 284, 290, 291,
'292, 297, 301, 306, 307, 310. 313,
318, 324, 326, 329, 336, 337^ 344,
349, 358, 359, 360, 372, 374, 381,
382, 385, 398, 416, 417, 423, 426,
429, 434, 439, 440. 449, 456, 461,
476, 480, 483, 487 j 494, 497, 498.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no viņu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 31795b

Liepājas un apkārtnes
strādn. bibliotēku biedr.
1930. g. 16. marta mantu izlozes

vinnestu saukt
Vinnesti krituši uz šādiem NsNs' r
14, 16, 26, 40, 41 , 58, 65, 71

81 ,85 ,98, 111 , 122, 146, 159, 162,
182, 222, 223, 224 , 247 , 255, 292 ,
298 , 415 , 462, 474 , 494 , 542, 551 ,
566, 587 , 597 ,616, 685 , 716,729;
731 , 737 , 756, 768, 775 , 783,790,862, 888, 895,922, 939, 942,975
986, 1026, 1048, 1053, 1090
1143, 1152 , 1158, 1188, 1191
1192, 1271 , 1320, 1345, 1347
1357, 1372, 1405, 1421, 1460
1471, 1488, 1494, 1503, 1505
1517, 1529, 1535, 1540, 1575
1577, 1587, 1627, 1678, 1681-,1745, 1766, 1852, 1914, 1949

2018, 2052, 2054, 2106, 2135
2141 , 2148 , 2152 , 2222, 2242
2272 , 2316 , 2325, 2377 , 2389
2396, 2401 , 2426, 2433, 2500,2522, 2528, 2560, 2615, 2639,2769 , 2842 , 2882 , 2924 , 2940,2963 , 2995, 3130, 3156 , 3185
3200, 3219 , 3230, 3248, 3252,3255 , 3271 , 3274, 3276, 3277
3331, 3346, 3372 , 3374, 3384
3386, 3419 , 3421 , 3466, 3580
3591 , 3602 , 3630, 3690 , 3707,3713, 3726, 3741. 3749, 3751,3767, 3787, 3808, 3839, 3877,3885, 3901 , 3945, 3960, 3995
4008, 4058 , 4073, 4100 , 4169
4180 , 4185, 4190 , 4196, 4213,4214, 4310, 4312, 4315, 4332
4348, 4410, 4422, 4427, 4550
4566 , 4573 , 4684 , 4740, 4741
4796 , 4827, 4840, 4855, 4872 ,4889, 4942, 4978, 4993.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.". Laikā neizņemtie vin-
nesti paliek kā ziedoj. biedrībai.

32980o

Savstarpējās palīdzības
biedrības

„Kraemer Compagnie
Stiftung" Rīgā

Kārtēja sapulce
tiek sasaukta š. g. 3. aprīlī,
Rīgā, Rīgas tirgotāju biedrībā,
Anglikāņu ielā JVs5, plkst.6vak.

Dienas kārtība :
1) Valdes ziņojums.
2) Valdes vēlēšanas un revīzijas

komm'sijas vēlēšanas.
3) Jautājumi.

32973 Valde.

Kuzminas pamatskolas
(Piedrujaspag.) 1930. g. 9. martā

sarīkotā

msnta izlozē
vinnesti krituši uz šādiem NsNs
.1, 9, 21 , 29, 39, 41, 51, 57, 59,

60, 67, 96.98, 114, 118, 120, 121,
128, 132, 136, 140, 150, 151, 158,
169, 170, 171. 176, 181, 190, 202,
207, 213, 225, 228, 229, 232, 234,
249, 252, 257, 268, 273, 278, 281,
283, 290, 300, 307, 316, 323, 324,
325, 351, 361, 364, 365, 368, 372.
375, 380, 395, 430, 444, 456, 461,
471, 480, 483, 484, 485, 489, 505,
515, 517, 519, 526, 539, 543. 551,
553, 555, 560, 565, 578, 586, 593,
594; 604, 609, 620, 621, 622, 623,
624, 628, 650, 660, 663, 664, 667,
670, 681, 684, 689, 706, 709, 716.
721, 726, 730, 731, 760, 766, 771,
781, 783, 792, 802, 803, 810, 816,
826, 834, 836, 837, 842, 844, 847,
860, 862, 871, 889. 890, 895. 896,
903, 903, 923, 928, 934, 940, 947,
954, 965, 973, 974, 975, 980, 986,
988. 32123o

Vinnestus izsniedz Kuzminas
pamatskolā viena mēneša laikā
no izsludināšanas dienas ,Vald.
Vēstn.". Neizņemtie vinnesti
skaitās kā dāvinājums Kuzminas
pamatskolai. Skolas padome.

Latvijas amatnieku
krājaizdevu sabiedrība.

pamatojoties uz statūtu § 20,
pārdos piektdien, š. g. 4. aprīlī,
pīkst. 11 dienā, sabiedrības tel-
pās, Kr. Barona ielā Ns 3, vairāk-
solīšanā
blanko cedētu obligāciju

par Ls 2000,—,
izrakstītu uz nekustamu mantu,
kura atrodas Jelgavas apriņķī,
Liel-Auces pagastā, ,,Formiņas"
māju, zemes grām. reģ. Ns3649.

32974z Valde.

Latvijas Filatēlistu klubs
Liepājā,

Šķūņu ielā Ns 21, dz. 2, dara zi-
nāmu, ka uz ģenerālsapulces
lēmumu no š. g. 11. marta no-
lemts minētofttubu tiikvidēt,
tamdēļ tiek uzaicinātas visas
personas un iestādes, kurām būtu
pret Latvijas Filatēlistu klubu,
Liepājā, kādas prasības, tādas
pieteikt min. kluba valdei Šķūņu
ielā Ns 21, dz. 2 — 6 mēnešu
laikā no publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Vēlāk ie-
sniegtas prasības netiks ievērotas.

32748z Kluba valde.

līgas papīrfabriku akc. sab.
pamatodamies uz statūtu 29. un
sekošiem paragrāfiem, tiek sab.
akcionāri laipni lūgti ierasties un

kārtējo 100. vispārējo
sapulci

otrdien, 1930.g. 15.aprīlī, pīkst.11
priekš pusdienas, valdes telpās,
Rīgā, 1. Aldaru ielā Ns 12.

Dienas kārtība:
1) Bilance un valdes darbības

pārskats par 1929. g. un
revīzijas kommisijas ziņojums.

2) Lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanas un valdes atsva-
bināšanu no atbildības.

3) Lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu.

4) Vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atro-
das ārzemēs, var tās dēļ piedalī-
šanās vispārējā sapulcē deponēt
pret kvīti apakšā minētās bankās,
pie kam šī kvīte uzskatāma kā
priekšā stādītas akcijas un dod
tiesību piedalīties vispārējā sa-
pulcē.
Kleinvvort, Sons&Co, Londonā,
Mendelssohn & Co., Berlinē,
Mcndelssohn & Co, Amsterdamā,
G. Scheel & Co, Rēvel".

32972z Valde.

Saskaņā ar pilnas biedru sa-
pulces lēmumu no 1929. gada
20. aprīļa,
II. Koku lauksaimn. mašīnu

koplietošanas biedrība

tien likvidētu,
kamdēļ uzaicina visus kreditorus
pieteikt savas prasības likvidāci-
jas kommisijai trīs mēnešu laikā,
skaitot no šīs dienas. Pēc minētā
termina notecēšanas nekādi ie-
bildumi, nedz arī prasības vairs
netiks ievērotas. 3297ir

Likvidācijas kommisija.

Dunalkas lopkopības pārrau-
dzības biedrība „Rosība" dara
zināmu, ka minētās biedrības
statūti, apstiprināti no Liepājas
apgabaltiesas reģistrāc. nodaļas
ar Ns 13/26 no 1926. g. 16. febr.,
ir pazuduši, kāpēc tie skaitāmi
par nederīgiem. 3275!z

Valdes priekšsēd. M. Lambert^

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu kooperatiļ-a ,,Latvija" sja-
tūtu oriģinālu. 32853i

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas
apliecības, kas pieteiktas par
zudušām :

1) Latv. pasi ser. AK Ns 015950,
izdotu no Rīgas prēf. 1927. g.
8. okt. ar Dariusa Ruškeviča
vārdu; 2) Latv. pasi ser. AL
Ns 005285, no 7. iec. 1927. g.
20. okt. ar Zigrīdas Blūmfelds v.;
3) person. apl. Ns 20778, no
Rīgas prēf. 1928. g. 3. janvārī
ar Staņislava Bičelis v.; 4) person.
apl. Ns 34485, no Rīgas prēf.
1929. g. 17. aprīlī ar Staņislava

Makarska v.; 5) Latv. pasi ser.
AJ Ns 002181, no 6. iec. 1927. g.
17. sept. ar Anastasijas Kle-
mentjevs v.; 6) Latv. pasi ser.
AP Ns 004121, no Rīgas prēf.
1927. g. 20. dec. ar Dāvida
Svara v.; 7) Latv. pasi ser, AL
Ns 011391, no Rīgas prēf. 1927. g.
24. okt. ar Valdemāra Buša v.:
S) Latv. pasi ser. AJ JVs 007480,
110 1. iec. 1927. g/21. sept. ar
Manas Prass v.; 9) Latv. pasi
Ns 148949, no Rīgas prēf. 1926. g.
15. aprīlī ar Ābrama Šlosmana v.;
10) Latv. pasi Ne 148948, no
Rīgas prēf. 1926. g. 15. aprīlī
ar Sores Šlosmanis v.; 11) person.
apl. Ns 10878, no Rīgas prēf.
1924. g. 21. febr. ar Eduarda
Krivicka v.; 12) Latv. pasi ser.
BA Ns 018026, no 11. iec. 1928. g.
5. maijā ar Almas Fcigmanis v.;
13) Latv. pasi Ns 249861, no
Rīgas prēf. ar Annas Štern-
"bergs v.; 14) Latv. pasi ser.
AK Ns 009445, no 3. iec. 1927. g.
5. okt. ar Līnas Kacs v.; 15) Latv.
pasi ser. BA Ns 023160, no Rīgas
prēf. 1928. g. 8. maijā ar Pētera
Neikena v.; 16) Latv. pasi ser.
AP Ns 021799, no Rīgas prēf.
1928. g. 10. janv. ar Katrīnes
Milciņš v.; 17) person. apl. Ns 60,
no Cēsu apr. pr-ka 1927. g.
11. martā ar Miķeļa Lizovska v.;
1.8) Latv. pasi se'r. AT Ns 013053,
no 4. iec. 1928. g. 1. febr. ar
Ženijas Veinbergs v.; 19) person.
apl. Ns 1155, no Rīgas prēf.
1929. g. ar Hertas Bergs v.;
20.) Latv. pasi ser. AT Ns 000070,
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. janv.
ar ļaninas Broks v.: 21) Latv.
pasi ser. BA Ns 001388, no
8. iec. 1928. g. 28. martā ar
Emmas Ker>gris v-i 22) Latv.
pasi ser. AP Ns 000381, no
8. iec. 1927. g. 29. augustā ar
Eižena Jansona v.; 23) Latv.
pasi ser. AA Ns 014037, no Rīgss
prēf. 1927. g. 2. sept. ar Olgas
Elksnītis v.; 24) person. apl.
Ns 1420, no Ružinas pag. v. ar
Jeliseja Kondratjeva v.; 25) per-
sonas apl. Ns 4, no Rīgas prēf.
1928. e. ar Mildas Lākins v.;
26) Latv. pasi ser. AV Ns 019884 ,
no Rīgas prēf. 1928. g. 16. martā
ar ļūliias Melders v.; 27) Latv.
pasi ser. AL Ns 00055"), no
Rīgas prēf. 1927. g. 14. okt. ar
Mārtiņa Zālīša v.: 28) Latv. pasi
ser. BK Ns 016668, no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. janv. ar Vilmas
Bekmanis v.; 29) Latv. pasi
ser. JN Ns 009144, no Dagdas
pag. vades 1928. g. 6. martā ar
Hajas Šmuškins v.; 30) Latv. pasi
ser. AJ Ns 015755, no 4. iec.
1927. g. 26. sept. ar Otilijas
Izakovskis v.; 31) Latv. pasi
ser. BZ Ns 005808, no Rīgas prēf.
1928. g. 25. jūl. ar Hildas Blūmsv.
32) Latv. pasi ser. AT Ns 015296
no 12. iec. 1928. g. 14. febr. ar
Jūlijas Grosmanis v.; 33) Latv.
pasi ser. BK Ne 005349, no Rīgas
prēf. 1928. g. 13 jūl. ar Aleksandra
Fedorova v.; 34) Latv. pasi ser.

AN Ns 003375, no Rīgas prēf.
1927. g. 7. febr. ar Teklas
Broks v.; 35) Latv. pasi ser.
BK Ns 19006, no Rīgas prēf.
1929.g.27. febr. ar Īdas-Viktorijas
Arens v.; 36) Latv. pasi Ns 49918,
no 4. iec. 1919. g. 30. dec. ar
Kārļa Augusta v.; 37) Latv.
pasi ser. NT Ns 015133, no
11. iec. 1928. g. 1. febr. ar
Fridricha Brakše v.; 38) Latv.
pasi ser. BJ Ns 019316, no
11. iec. 1928. g. 11. jūn. ar

Trīnes Gepiņš v.; 39) Latv.
pasi Ns 126342, no Rīgas prēf.
1925. g. 13. martā ar Lēnas
Levanovs v.; 40) Latv. pasi ser.
AP Ns023273, no 12. iec. 1928. g.
12. janv. ar Fēliksa Cābela v.;

41) Latv. pasi ser. AZ Ns 005384,
no Rīgas prēf. 1927. g. 21. dec.
ar Elvīras Bolcmanis v.; 42) per-
sonas apl. Ns 41262, no Liepājas
prēf. ar Marijas Mendze v.;
43) Latv. pasi ser. AP Ns 015816,
no 5. iec. 1928. g. 16. janv. ar
Vasilija Sašņikova v.;- 44) Latv.
pasi ' ser. AP Ns 009994, no
4. iec. 1927. g. 31: dec. ar Itas
Levensons v.; 45) Latv. pasi
ser. AN Ne 009678, no Rīgas
prēf. 1927. g. 24. nov. ar Ernesta
Māzera v.; 46) person. apl.
Ns 88, no Rīgas prēf. 1930. g.
6. martā ar Jāņa Kasperova v.;
47) person. apl. Ns 277, no Rīgas
prēf. ar Isaia Gelmana' v.;
48) Latv. pasi ser. CV Ns 009956,
no Jaunpils nag, 1927. g. 7. nov.
ar Friča Kārļa v.: 49) Latv.
pasi ser. BJ Ns 010707, no Rīgas
prēf. 1928. g. 21. maijā ar Jāņa
Kārklina v.; 50) Latv. pasi
ser. BR Ns 010852, no Rīgas
prēf. 1928. g. 25. sept. ar Jūlijas
Dzens v.; 51) Latv. pasi Ne —,
no Rīgas prēf. ar Kārļa Zīraka v.;
52) Latv. pasi seT'ĀV'Ne 001426,'
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. febr.
ar Ata Grantskalna v.; 53) Latv.
pasi ser. BA Ns 007013, no
Rīgas prēf. 1.928.. g. 17. aprīlī
ar Paula Michelsona v.; 54) Latv.
pasi ser. AT Ns 014327, no
3. iec. 1928. g. 30. janv. ar Her-
maņa Jākoba v.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētā ļiase ir
atrasta un skaitās par derīgu:
1) Latv. pasi ser. AJ Ns 017459.
no 5. iec. 1927'. g. 24. seni. ai
Minnas Tons v., ieviet. „Vald.
Vēstn." 59. mini. no 1930. g.
13. marta.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 1., 3. 4; 5 6
7., 8., 10., 11., 13. un 15. marta
ar Ne 2552/1. d. 32977p

Vārkavas pagasta valde izslu
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. JZNs020428,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1929. g. 16. aprīlī un karakl.
apl. Ns 28509, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1926. g.
20.' okt. ar Andreja Andreja d.
Prikuļa vārdu; 2) karakl. apl.
Ns —, izd. no Apsardzības min.
komadanta 1923. g. 18. maijā ar
Pētera Ādama d. Brokovska
vārdu; 3)) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1232, izd. ' no Vārkavas
pag. valdes 1921. g. ar Kleopa
Indriķa d. Mivrenieka vārdu;
4) zirga pasi Ns 641/05341, izd.
no Vārkavas pag. valdes 1926. g.
8. februārī ar Aloiza Antona d.
Upenieka vārdu un pārrakstīta
uz Andreja Andreja d. Priekuļa
vārdu; 5) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 3763, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1922. g. 20. sept. ar
Ksaverijas Aloiza m. Ciss vārdu;
6) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JZ Ns 020357, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1929. g. 18. martā ar
Barbulas Pabērzs vārdu; 7) La-
tvijas iekšzemes pasi Ns 5235,
izd'. no Vārkavas pag. valdes
1923. g. 1. maijā un karakl. apl.
Ns 14126, izd. 1924. g. 21. jūlijā
no Daugavpils kara apr. pr-ka
ar Jāņa Jāņa d. Ziemeļa vārdu;
8) Latvijas iekšzemes pasi Ns4676,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1922. g. 25. okt. ar Veronikas
Antona m. Streiko vārdu; 9) La-
tvijas iekšzemes pasi Ns 6010,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1924. g. 31. nov. ar Eduarda
Justina d. Znutiņa vārdu; 10) La-
tvijas iekšzemes pasi ser. JP
Ns 020652, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 15. jūnijā
ar Franča Salceviča vārdu;
11) karakl. apl. Ns 5457, izd.
1929. g'. 23. maijā no 1. Liepājas
kājn. pulka komandiera _ ar
Eduārda-Teodora Sotska vārdu;
12) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 2473, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1922. g. 3. jūn. ar Feodo-
sijas Prokopa m. Ivanovas vārdu;
13) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JZ Ns 019778, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 5. okt. ar
Antona Jēkaba d. Volonta vārdu;
14) zirga pasi Ns 1432/06134,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1926. g. 14. aprīlī ar Antona
Nikodimad.Spulas vārdu; 15) ka-
rakl. apl. Ns 28515, izd. no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka 1926. g.
20. okt. ar Antona Donata d.
Vilcana vārdu; 16) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. JP Ne 019702,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 18. februārī ar Teklas
Pētera m. Matušonoks vārdu;
17) Latvijas iekšzem. pasi Ns 2320
izd. no Vārkavas pag. valdes
1922. g. 1. jūn. ar Jāņa Franča d.
Upenieka vārdu; 18) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ns 019599,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 10. febr. ar Lazara
Lazara d. Lazareva vārdu;
19) Latv. iekšz. pasi ser. JZ
Ns 019361, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1928. g. 6. aug. ar He-
lēnas Anufrijas m. Kokoriets
vārdu; 20) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 2859, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1922. g. 24. aug.
ar Broņislava Jāņa d. Priekuļa
vārdu;21) Latvijas iekšzemes pasi
ser. JP Ns 020680, izd. no Vār-
kavas pag. valdes 1928. g.
16. jūn. ar Jāņa Antona d.
Vaivoda vārdu; ' 22) Latvijas
iekšzemes pasi ser. JZ Ns 019203,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 20. jūl. ar Franciskas
Ambrozija m. Matušonoks vārdu;
23) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JP Ns 020046, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 3. aprīli
ar Jāņa Andreja d. Soma vārdu;
24) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JP Ns 019675, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 17. februārī
ar Franča Antona d. Ivbula
vārdu un 25) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ Ns 019638, izd.
no Vārkavas pag. valdes 1928. g
19. sept. ar Broņislavas Pētera m.
Matušonoks vārdu. 31201 x

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP Ns 013555,
izd. no lstras pag. valdes 1928. g.
12. jūl. reģ. Ns "2547 ar Vasilija
Eeodora d. Spitana vārdu,
2) kara kļaus, apliec. Ns 47,
izd. no Bauskas kara apr. pr-ka
1927. g. 4. janv. ' ar Eduarda
Jāzepa d. Visočenko vārdu ,
3) kara kļaus, apliec. Ns 7242 c.
izd. no Galvenās artil. nol
pr-ka 1928. g. 23. maijā ar
Bonislava Jāzepa d._ Visočenko
vārdu; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. MP Ne 013241, izd. no
lstras pag. valdes 1928. g.23. jūn.
reģ. Ns 12233 ar Feodora Bori-
sova vārdu. 31602b

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ne 1011 ar Volde-
māra Bušs vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 329847

Baldones pag. valde izsludina
par zudušu un tamdēļ nederīgu
Latvijas pasi Ns NP 006629,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
9. jūlijā ar Pāva Apinis vārdu.

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ser
ZL Ns 023078, izd. no Rencēnu
pag. valdes _1927. g. 16. decembri
ar Marijas Āboliņš vārdu. 31608b

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību Ns 2206, izd.
no 12. Bauskas kājn. pulka
kom-ra 1922. g. 24! okt. ar
Andreja Jura d. Sētasvītola v.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Daigones patērētāju bie-
drības ,,Abava" statūtu oriģinālu.

32852
Nozaudēta Latvijas skolotāju

kopējās slimo kases dalībnieka
grāmatiņa Ns 2822 ar Eduarda
Šimanoviča vārdu. 32975z

Jelgavas Izglītības biedrības
ģimnāzijas pieaugušiem pulksteņu
loterijas vinnestu saraksts. Izloze
notika š. g. 16. martā Jelgavas
Latviešu biedrības telpās. Vin-
nesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

202, 243, 269, 313, 341, 361,
386, 488, 494, 519, 520, 770. 777,
795, 873, 1009, 1018, 1326,
1374, 1392, 1395, 1449, 1485,
1491, 1537, 1553, 1599, 1802,
1808, 1832, 1853, 1964, 1997,
2155, 2194, 2235, 2241, 2292.
2299, 2339, 2720. 2721, 2723,
2761, 2821, 2878, 2917, 2918,
2919, 3322, 3390, 3402, 3406,
3515, 3551, 3659, 3735, 3745.
3765, 3832, 3900, 3922, 3930,
3943, 3968, 3988, 4016, 4130,
4147, 4270, 4293, 4415, 4495,
4804, 4810.

Vinnestus izsniegs Dannen-
berga k-ga sudraba lietu veikalā
Jelgavā, Katoļu ielā Ns 22, no
1930. g. 19. marta līdz 1930. g.
19. aprīlim no pīkst. 9—17,
izņemot svētdienas. Visi ne-
izņemtie līdz 1930. g. 20. aprīlim
vinnesti paliek par labu ģimnā-
zijai pieaugušiem. Par lozes
īpašnieku uzskatāms lozes uz-
rāditājs. 32987 b

Jelgavas Izglītības biedrības
praktiskā komercinstitūta sudraba
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika š. g. 16. martā
Jelgavas Latviešu biedrības tel-
pās. Vinnesti krita uz šādiem
biļešu numuriem:

49, 83, 118, 184, 327, 363,
398, 447, 603, 686, 709, 748, 778,
808, 855, 873, 879, 1141, 1188,
1206, 1271, 1294, 1374, 1588,
1633, 1684, 1927, 2065, 2073,
2126, 2186, 2240, 2252, 2299,
2338, 2357, 2493, 2507, 2515,
2517, 2546, 2693, 3220, 3236,
3355, 3364, 3714, 3874, 3926,
3949, 3964, 4016, 4071, 4088,
4 117, 4140, 4161, 42 1 1 , 4257,
4285, 4320, 4324, 4350, 4390,
4478 4484, 4512, 4696, 4703,
4713, 4816, 4863, 4945, 4954.

Vinnestus izsniegs Dannen-
berga k-ga sudraba lietu veikalā
Jelgavā, Katoļu ielā Ne 22, no
1930. g. 19. marta līdz 1930. g.
19. aprīlim no pīkst. 9—17,
izņemot svētdienas. Visi ne-
izņemtie līdz 1930. g. 20. aprīlim
vinnesti paliek par labu komerc-
institūtam. Par lozes īpašnieku
uzskatāms lozes uzrādītājs.
32986 '

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību 1930. g. 27. martā uz

vienu elektrisko transporta ierīci pienkannu
transportēšanai.

Sacensības sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5°/ 0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.
L 7441 ' 33004

Mezu departaments
paziņo, ka 1930. g. 25. marta izsoles sludinājumā (iespiests „Valdības
Vēstneša" 1930. g. 58. nummurā) ieviesušās kļūdas:

Balvu virsmežniecības vien. Ns 5 vietā jābūt vien. Ns 4.
Iecavas virsmežniecības vienībā Ns 2 827 gab. egles kluču vietā

jābūt 1127 gab. egles kluči.
Gulbenes virsmežniecības vienība pie Dzelzavas stac. uz Koziša

zemes skaitās kā vien. Ne 5 un vienība pie Tirzas upes Lejasciema
pag., uz Silamiķeļu māju zemes, skaitās kā vien. Ns 6.

Lipnas virsmežniecības vien. Ns 4 pie Žiguru stac, atrodas
uz lauk. 18, 19, 20, 21, 42 un 43. Vien. 5 76,98 m3 alkšņa kluču un
baļķu vietā jābūt 76,30 malkšņa kluči un baļķi. Vien. Ns 6 pie
Žīguru stac. atrodas uz lauk. 18, 19, 42 un 43. 32981p

Nīcas virsmežniecība
pārdos 1930. g. 4. aprīlī, Liepājā, prefektūrā, vairāksolīšanā pret

tūlītēju samaksu 1930.g. 13. janvāra un 21. februāra izsolē

nepārdotas ēkas:
III iec. mežniecībā Ns 19. Taluta apg. mežsarga dzī-

vojamo un saimniecības ēkas, vērtībā Ls 607
III iec. mežniecībā mežziņa kūti, vērtībā ,, 42
III iec. mežniecībā Ne 20. Orbas apg. vecu ērberģi ar

kūti uz viena jumta ,, 164
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10P/0 drošības naudas.
Nopirktās ēkas jānovāc līdz š. g. 23. aprīlim.
Tuvākas zinas virs-bas kancelejā. Nīcas virsmežniecība.

3>axādi
sludinājumi.

, )

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Jockey Club"

valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kura notiks Rīgā, Tirgoņu ielā
Ns ' lS, dz. 4, 1930. g. 15. ' aprīlī,
pīkst. 7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata pārbaudīšana

par 1929. g. un attiecīgi
lēmumi.

4) Vaidēsim revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
Rīgā, 1930. g. 19. martā.
32973z Valde.

Mežu izmantošanas akc. sab.

„£utviļas Mans"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārēju sapulci,
kas notiks š. g. 12.aprīlī, pīkst. 16,
sabiedrības telpās, Zirgu ielā 7,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Š. g. 15. marta vispārīgās

sapulces lēmumu apstiprinā-
šana attiecībā uz a) pārskata
par 1929. g. uz 30. sept. ar
revīzijas kommisijas ziņojuma
pieņemšanu; b) budžeta un
darbības plāna 1929./30. g.
pieņemšana; c) vēlēšanām, vai
arī minēto jautājumu jauna
izlemšana.

3) Dažādi jautājumi.
32983z Valde


	Valdības Vēstnesis no. 65 20.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	(P Likums par bārbeļu un pabērzu iznīcināšanu.�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.��� iznꠄ퀜퀜����
	Lntuiins bankas nedēļai pārskats� iznꠄ퀜퀜����阀¸
	No pasta un telegrāfa departamenta.�嘀�嘀�
	Valdības iestāžu paziņojumi�tamenta.�嘀�嘀��
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵0显
	Article
	Saistošie noteikumi par skursteņu un dūmu vadu tīrīšanu un uzraudzību Bauskas pilsētā.�䦊莪튄蛢쑹䐵⒉砑豜撢뱖⌟焃躜统ﺆ퇶䳀餩�Ё뿐ⵏ赿쮃嵘돟㲥輜쾆奔닢㪦
	Telegrammas
	KURSI
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


